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FACEBOOK BİZİ 
NSA’den 

İYİ GÖZETLİYOR !

2’DE www.ke sin ka rar.com

Çorum’un Ýlk Görsel Gazetesi

Yandaki gibi QR kod bulunan 
haberlerimizi akýllý telefonlardan QR
kod uygulamasý ile kodu taratarak
haber videolarýný izleyebilirsiniz.

Çorum’da bir hafta içinde sosyal, kültürel ve siyasi
alanda yaşanan tüm gelişmeleri özetle okuyucuya
sunarak hafıza tazelemek, tarihe not düşmek açısından
oldukça önemlidir. Gazetemiz bir hafta boyunca yer
alan önemli haberleri haftasonunda yeniden hatırlaya-
rak haftanın arşivini okuyucularımızın dikkatine sunu-
yoruz

HAFTANIN PANORAMASI

‘Türkiye Ulusal Ajansı’ projeleri paneli düzenlendi
İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Hitit Üniversitesi işbirliği ile
“AB Hibe Programları Çerçevesinde Türkiye Ulusal
Ajansı Projeleri" adlı panel düzenlendi.  Hitit Üniver-
sitesi Rektörü Reha Metin Alkan, İl Milli Eğitim
Müdürü Seyit Ali Büyük ve çok sayıda davetlinin
katıldığı panel Hitit Üniversitesi Rektörlük
Konferans Salonunda gerçekleştirildi.  Saygı
duruşu ve İstiklal Marsı okunmasının ardın-
dan bir konuşma yapan, İl Milli Eğitim
Müdürü Seyit Ali Büyük: “Avrupa Birliği
hibeleri 2004 yılında başlayan bir süreç. 

‘1 Mayıs amacına uygun olarak
bayram havasında kutlanmalı’
Vali Ahmet Kara, büyük ve güçlü Türkiye hedefi doğrultu-
sunda, Türkiye’nin gelişme ve kalkınma hamlele-
rine emekleri ve alın terleriyle büyük katkı sağla-
yan, hayatı kolaylaştıran, her yapının inşasında
imzası olan ve toplum hayatında çok önemli
bir yere sahip olan emekçilerin Türkiye’nin

kalkınmış ve üretken hale gelmesin-
de büyük bir katkısı olduğunu söy-
ledi. 

‘Annemin son çılgınlıkları’
Çorum’da sahnelenecek

Ankara Devlet Tiyatrosu tarafından sahneye
konulan ‘Annemin Son Çılgınlıkları’ isimli
tiyatro oyunu 6-7 Mayıs tarihleri arasında
Çorum’da sahnelenecek. 
JulieJensen’ın yazdığı İpek Atagün Gezener’in
yönettiği 1 perde 1 saat 15 dakikalık tiyatro
oyunu 6 Mayıs 2016 Cuma günü saat 20.00’de,
7 Mayıs 2016 Cumartesi günü saat 14.00 ve
20.00’de Çorumlu tiyatro severlerle buluşacak. 

Sayfa 5’te

Ligde kader haftası 
3. lig 3 grupta 2015-2016 futbol
sezonunun son maçları bugün
ve yarın oynanacak. Play-Off
umudunu son haftaya taşıyan
Çorum Belediyespor bugün
kendi sahasında Körfez
İskenderunspor’u konuk ede-
cek. İki takımı da, çok önemli
bir 90 dakika bekliyor.  

Sayfa 8’de

Say fa 3’de

‘Kaşıkla verip
kepçeyle alıyorlar’

Tüm Sağlık-Sen Genel Başkanı Okay
Erözgün, Temmuz ayı maaş zamlarının
sözde olduğunu belirterek, kaşıkla verip
kepçe ile geri aldıklarını söyledi. 

Sayfa 2’de

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) yönetim kurulu toplantısı Çorum’da yapıldı. OKA’nın 2016
yılı Nisan ayı yönetim kurulu toplantısı dün bir restaurantta gerçekleştirildi. 
Vali Ahmet Kara başkanlığında yapılan toplantıya Amasya Valisi Halil Çomaktekin, Tokat Valisi

Cevdet Can, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim
Kaya, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ve yönetim
kurulu üyeleri katıldı. Toplantıda gündeme geçilmeden önce Vali Ahmet Kara kısa bir açık-

Neticeye bakalım
OKA Toplantıları toplantı olarak kalmasın. Sonuç getirici yatırımların önünü açacak işlevi yerine getirme-

li. Çorum projelerine daha çok ağırlık verecek stratejik planlamanın Çorum tarafından yapılması 
gerekiyor. Meslek odaları projeleri teşvif edecek eylem planlarını ortaya koymalıdır. 

Sungurlu’da torbacılara operasyon 5 6

‘Türkiye Kamu-Sen 1
Mayıs’ı kutlamayacak’

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim-
Sen Şube Başkanı Selim Aydın, Türkiye
Kamu Sen’in bu yıl 1 Mayıs kutlamalarına
katılmayacağını söyledi. Sayfa 4’te

ASAYİŞ BÜLTENİ

Sayfa 5’te

‘Önceliğimiz ticaret değil, halkın sağlığıdır’
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Belçika’nın veri koruma kurulu Facebook’un vatandaşları NSA’den (
Amerika Ulusal Güvenlik Dairesi ) daha iyi izlediğini, internetteki tüm
davranışlarını gözetlediğini ve buna izin vermeyeceklerini söylediler.
Belçika veri koruma kurulunun iddialarına birde biz göz atalım dedik
ve size somut örneklerle facebook’un kullanıcıların bilgilerini nasıl
takip ettiği bu bilgilerle neler yaptığını bu haftaki köşe yazıma taşıdım.
Facebook’ta herhangi bir durum veya yorum yazarken göndermekten
vazgeçip sildiğinizde yazdıklarınızın aynı şekilde kayıtta tutulduğunu
yeni gizlilik sözleşmesinde açıkça belirtti.
Bu demek oluyor ki biz aklımızdan geçeni yazıp paylaşmasakta
Facebook aklımızdan geçeni biliyor ve arşivine kaldırıyor. Bu yöntemle
profilleme çalışmalarını bir adım daha öne taşıyor. Bende bu durum
karşısında değerli okurlarımıza Facebook’ta yazı yazarken “iki düşünün
bir yazın” diyerek, Facebook’ta dikkatli olmalarını öneriyorum.
Diğer bir konu ise yine gizlilik sözleşmesinde yer alan bir maddede
facebook kullanıcı bilgilerini reklam veren şirketlere sunduğunu açıkça
belirtti. Facebook kullanıcılarının facebookta beğendiği sayfalar paylaş-
tığı gönderiler analiz edilerek kullanıcılara ilgi alanları yönünde reklam-
ları kişisel sayfalarında yayınlandığını görüyoruz. Bunun en somut
örneğini şöyle verebiliriz Google yada başka bir arama motorunda bir
cep telefonu yada bir parfüm arayın daha sonra facebook’a döndüğü-
nüzde kendi facebook sayfanızda cep telefonu ve parfüm reklamları
göreceksiniz. Bunun sebebi facebook cookiesleri ( çerezler olarak bili-
nen ve kullanıcılara ait bilgileri kaydeden yazılım programlarını ) kul-
landığınız web tarayıcısından takip ediyor ve size internette aramış
olduğunuz kelimeler üzerinden reklamları kişisel sayfanızda gösteriyor.
Herkes bir şekilde sosyal ağlarda yer almaya başladı. Facebook beğeni
sayfalarının kullanımı patladı.  Artık neredeyse her gazetenin, bankanın,
okulun, büyük küçük işletmelerin facebook'ta bir sayfası var. Dahası

artık hangi siteye girersek sağında solunda facebook, twitter veya başka
bir sosyal ağın beğen, paylaş gibi butonları var. Aslında bu da ciddi bir
problemi yanında getiriyor. Bu butonlar iframeler içine gömülmüş ve
facebook'tan veya ilgili olduğu sosyal siteden bir eklenti çağırıyor.
Aslında problem yan tarafta facebook veya twitter gibi sosyal paylaşım
siteleri açıkken intenette gezinirken ortaya çıkıyor. İçerisinde bu şekilde
bir sosyal paylaşım sitesi eklentisi bulunan bir siteye girdiğiniz zaman
daha siteyi görüntülerken tarayıcınız sizin oturum bilgilerinizi tutan
çerezler ile facebook'a bağlanıyor ve sizin daha önceden bu siteyi,
haberi yada videoyu beğenip beğenmediğinizi kontrol ediyor. Hatta izin
almadan beğenen arkadaşlarımızı bile kontrol ediyor. Bu duruma göre
bana gösterdiği butonu değiştiriyor. Daha önceden beğenmişsem buto-
nu pasif hale getiriyor. Yani daha ben o siteyi görüntülerken facebook
benim o siteye girdiğimden haberdar oluyor. Bu durum benim haberim
ve iznim olmadan gerçekleşiyor.  Bu sayede sosyal paylaşım siteleri
kullanıcılarının hangi siteleri gezdiklerini tutabilir. Dahası bu sitelerden
bir profil ortaya çıkarabiliyorlar. Yapabilmesinden öte bence kesinlikle
tutuyorlar. Günümüzde bilgiyi kaydedebilmek bu kadar basitken herkes
mümkün olan tüm bilgileri tutmaya ve kullanmaya çalışıyor. Çoğu
zaman da mahremiyet gibi kişilik hakları kimsenin  umrunda olmuyor.
Facebook takip ve izleme konusunu o kadar ileri bir aşamaya taşıdılar
ki  Facebook araştırma ekibinin 2015 mayıs  ayından bu yana yaptığı
çalışma kapsamında Facebook kullanıcıların paylaşımlarda kullandığı
gülme şekli analiz edildi. Yapılan analizde kullanıcıların “haha”,
“hehe”, “lol” ve emoji ( gülen veya kızan adam ifadeleri ) kullanım
oranları değerlendirildi. “haha” aynı zamanda “hahaha” ve türevleri ile
aynı kategoride değerlendirildi. Yani “hahahaha” şeklinde gülünse dahi
bu “haha” grubuna dahil edildi.

Sonuçlara göre “haha” şeklinde gülenlerin oranı yüzde 51.4. Bunu
yüzde 33.7 ile emoji, emojiyi yüzde 13.1 ile “hehe” ve yüzde 1.9 ile
“lol” şeklinde gülme takip ediyor. Yapılan analizde arka arkaya 5 emo-
jinin kullanılması çok nadir olarak görülürken, tek bir emojinin kulla-
nılması yüzde 50 oranında görülüyor. Bunun yanı sıra gençler ve
bayanlar emojiyi tercih ederken, yetişkin erkekler genel olarak “hehe”
şeklinde paylaşımı komik bulduklarını facebook analizlerine yansıyor.
Facebook özel mesajlarımızıda takip ediyor ve izliyorlar. Facebook’un
güvenlik şefi Joe Sullivan, verdiği bir röportajda kullanıcıların yazışma-
larını okuduklarını resmî olarak doğruladı. Amaç ise pedofilleri tespit
etmek. Facebook'un güvenlik şefi Joe Sullivan, söz konusu sohbetlerin
sadece program alarm verdiğinde okunduğunu söylüyor. Facebook'un
güvenlik şefi sosyal paylaşım sitesinin suçsuz kullanıcıları mağdur
etmek istemediğini de sözlerine ekliyor. Ancak bu durum bir başka
konuyu da gündeme getiriyor: Facebook böylece resmî ağızdan sohbet-
leri okuduğuna da teyit etmiş oluyor. Aslında açıklamada belirttikleri
gibi mesajların okunmasının sebebi pedofili mi yoksa aslında bütün
mesajlarımı okuyorlar ? şahsi kanaatim bütün mesajları okudukları ve
takip ettikleri yönünde. 

SONUÇ : Bundan 10 yıl önce devlet dese ki ben terörü önlemek ya
da kötü olayları önlemek yada istihbarat amaçlı tüm herkesin bilgilerini
tutacağım. Hatta fotoğraflarından bulunduğu konumlara, o anki psikolo-
jisinden girdiği sitelere kadar birçok bilgiyi tutacağım dese, kıyamet
kopardı. Şimdi herhangi bir kurum veya kuruluş bu şekilde kayıtlar tut-
mak için bizden zorla bilgiler istemiyor ama herkes kendi bilgilerini
böyle bir veri tabanına isteyerek giriyor. İlginç değil mi? Dahası
Wikileaks'in kurucusu Assange'nin iddiasına göre “(Facebook) insanla-
rın isimleri, adresleri, ilişkileri, konumları birbirleriyle iletişimleri, akra-
baları dahil tüm kişisel bilgilerin olduğu, dünyanın en büyük veritabanı.
Hepsi de ABD’de toplanıyor ve Amerikan istihbaratının erişiminde.
Facebook, Google ve Yahoo!, hepsinin ABD istihbaratı için entegre ara-
birimleri var. Siz Facebook’a bir arkadaş eklediğinizde bu arabirim
ABD haber alma teşkilatı için bedava iş yapıyor, kaydınız otomatik
güncelleniyor.” . Aslında günümüzde insanlar bir isim duyunca ilk ola-
rak facebook'ta araştırdığına göre, normal insanlar bile başkaları hak-
kında bilgi toplamak için kullanırken istihbarat örgütleri sosyal payla-
şım sitelerini kullanmasa garip olur değil mi?
Peki ne yapmak gerekiyor? Sosyal paylaşım siteleri daha dikkatli kulla-
nılmalı. Herkes ile her bilgiyi paylaşmamak gerektiği gibi internette
gezinirken yan tarafta sosyal paylaşım sitelerinin açık olmamasına da
dikkat etmemiz gerekir. Ya da bir başka çözüm, sosyal paylaşım siteleri
ile normal internette gezindiğiniz siteleri faklı tarayıcılar ile açabilirsi-
niz. Mesela firefox ile normal sitelere chrome ile sosyal sitelere girmek
gibi. Çünkü her browser kendi çerezlerini ayrı tutuyor.

Ýlhami TÜRKSAL

TEKNOLOJÝ  KÖÞESÝ

Biliþim Güvenliði Uzmaný
e-posta: bilgi@turksal.com

FACEBOOK BİZİ NSA’den İYİ GÖZETLİYOR !

Turizm geliri Ocak, Şubat ve Mart
aylarından oluşan I. çeyrekte bir
önceki yılın aynı çeyreğine göre
yüzde 16,5 azalarak 4 milyar 66
milyon 384 bin dolar oldu. Turizm
gelirinin (cep telefonu dolaşım ve
marina hizmet harcamaları hariç)
yüzde 71,3’ü yabancı ziyaretçiler-
den, yüzde 28,7’si ise yurt dışında
ikamet eden vatandaş ziyaretçiler-
den elde edildi.
Ziyaretçiler, seyahatlerini kişisel
veya paket tur ile organize etmekte-
dirler. Bu çeyrekte yapılan harca-
maların 3 milyar 744 milyon 812
bin dolarını kişisel harcamalar, 321
milyon 572 bin dolarını ise paket tur
harcamaları oluşturdu.

ZİYARETÇİLERİN KİŞİ
BAŞI

ORTALAMA HARCAMA-
SI 796 DOLAR OLDU

Bu çeyrekte yabancıların ortalama
harcaması 717 dolar, yurt dışında
ikamet eden vatandaşların ortalama
harcaması ise bin 59 dolar oldu.
Ziyaretçi sayısı geçen yılın aynı
çeyreğine göre yüzde 4,4 azaldı.
Türkiye’den çıkış yapan ziyaretçi
sayısı 2016 yılı I. çeyreğinde bir
önceki yılın aynı çeyreğine göre

yüzde 4,4 azalarak 5 milyon 107 bin
553 kişi oldu. 
Bunların yüzde 78,6’sını (4 milyon
14 bin 546 kişi) yabancılar, yüzde
21,4’ünü (1 milyon 93 bin 7 kişi) ise
yurt dışında ikamet eden vatandaş-
lar oluşturdu.

TURİZM GİDERİ GEÇEN 
YILIN AYNI

ÇEYREĞİNE GÖRE 
YÜZDE 19,9 ARTTI

Yurt içinde ikamet edip başka ülke-
leri ziyaret eden vatandaşlarımızın
harcamalarından oluşan turizm
gideri,  geçen yılın aynı çeyreğine
göre yüzde 19,9 artarak 1 milyar
537 milyon 627 bin dolar oldu.
Bunun 1 milyar 219 milyon 776 bin
dolarını kişisel, 317 milyon 851 bin
dolarını ise paket tur harcamaları
oluşturdu. 
Yurt dışını ziyaret eden vatandaşlar
2015 yılı I. çeyreğine göre yüzde
2,1 azaldı. Bu çeyrekte yurt dışını
ziyaret eden vatandaş sayısı bir
önceki yılın aynı çeyreğine göre
yüzde 2,1 azalarak 1 milyon 825 bin
187 kişi oldu. Bunların kişi başı
ortalama harcaması 842 dolar ola-
rak gerçekleşti.

Turizm geliri yüzde 16,5 azaldı 

Türkiye İstatistik Kurumu ile
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı işbir-
liğiyle oluşturulan geçici dış ticaret
verilerine göre Çorum’da ihracat
yüzde 64,8, ithalat ise yüzde 24,4
azaldı. 
Türkiye genelinde ise ihracat yüzde
2,3 arttı, ithalat yüzde 5,2 azaldı.
Türkiye İstatistik Kurumu ile
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı işbir-
liğiyle oluşturulan geçici dış ticaret
verilerine göre; ihracat 2016 yılı
Mart ayında, 2015 yılının aynı
ayına göre yüzde 2,3 artarak 12 mil-
yar 811 milyon dolar, ithalat yüzde
5,2 azalarak 17 milyar 758 milyon
dolar olarak gerçekleşti.

DIŞ TİCARET AÇIĞI
YÜZDE 20,3 AZALDI

Mart ayında dış ticaret açığı yüzde
20,3 azalarak 6 milyar 205 milyon
dolardan 4 milyar 946 milyon dola-
ra geriledi. İhracatın ithalatı karşıla-
ma oranı 2015 Mart ayında yüzde
66,9 iken, 2016 Mart ayında yüzde
72,1’e yükseldi. Mevsim ve takvim
etkilerinden arındırılmış seriye göre
ihracat yüzde 3,5 azaldı. Mevsim ve
takvim etkilerinden arındırılmış
seriye göre; 2016 Mart ayında bir
önceki aya göre ihracat yüzde 3,5,
ithalat yüzde 0,6 azaldı. Takvim
etkilerinden arındırılmış seriye göre
ise; 2016 yılı Mart ayında önceki
yılın aynı ayına göre ihracat yüzde
0,3, ithalat yüzde 8,5 azaldı.

AVRUPA BİRLİĞİ’NDE 
İHRACAT YÜZDE 18,1

ARTTI
Avrupa Birliği’nin (AB-28) ihracat-
taki payı 2015 Mart ayında yüzde
42,6 iken, 2016 Mart ayında yüzde
49,1 oldu. AB’ye yapılan ihracat,
2015 yılının aynı ayına göre yüzde
18,1 artarak 6 milyar 295 milyon

dolar olarak gerçekleşti.

EN FAZLA İHRACAT
YAPILAN

ÜLKE İNGİLTERE OLDU 
İngiltere’ye yapılan ihracat 2016
yılı Mart ayında 1 milyar 386 mil-
yon dolar olurken, bu ülkeyi sıra-
sıyla Almanya (1 milyar 219 mil-
yon dolar), Irak (652 milyon dolar)
ve İtalya (609 milyon dolar) takip
etti. İthalatta ilk sırayı Çin aldı.
Çin’den yapılan ithalat, 2016 yılı
Mart ayında 2 milyar 273 milyon
dolar oldu. Bu ülkeyi sırasıyla
Almanya (2 milyar 22 milyon
dolar), Rusya (1 milyar 395 milyon
dolar) ve ABD (1 milyar 8 milyon
dolar) izledi.

YÜKSEK TEKNOLOJİLİ
ÜRÜNLERİN İMALAT
SANAYİ İHRACATI

İÇİNDEKİ PAYI YÜZDE
3,9 OLDU

Dış ticaret verileri, ISIC Rev.3
sınıflaması içinde yer alan imalat
sanayi ürünlerini kapsamaktadır.
Mart ayında ISIC Rev.3’e göre
imalat sanayi ürünlerinin toplam
ihracattaki payı yüzde 94,6’dır.
Yüksek teknoloji ürünlerinin imalat
sanayi ürünleri ihracatı içindeki
payı yüzde 3,9, orta yüksek tekno-
lojili ürünlerin payı ise yüzde
32’dir.Yüksek teknolojili ürünlerin
imalat sanayi ithalatı içindeki payı
yüzde 17,3 oldu. İmalat sanayi
ürünlerinin toplam ithalattaki payı
yüzde 84,5’tir. Yüksek teknoloji
ürünlerinin 2016 Mart ayında ima-
lat sanayi ürünleri ithalatı içindeki
payı yüzde 17,3, orta
yüksek teknolojili
ürünlerin payı ise
yüzde 46,7’dir.

Çorum’da ihracat yüzde 64,8,
ithalat ise yüzde 24,4 azaldı

Tüm Sağlık-Sen Genel Başkanı
Okay Erözgün, Temmuz ayı maaş
zamlarının sözde olduğunu belir-
terek, kaşıkla verip kepçe ile geri
aldıklarını söyledi. 
Gelir vergisi diliminin artacak
olmasını değerlendiren Tüm
Sağlık-Sen Genel Başkanı Okay
Erözgün; “Her yıl ocak ayında
maaşlarından yüzde 15 oranında
gelir vergisi kesilen devlet
memurlarının tamamı maaş
durumlarına göre yılın ilerleyen
aylarında yüzde 20'lik gelir vergi-
si dilimine giriyorlar.
Gelir Vergisi matrahının 2016 yılı
için 12 bin 600 TL olarak belirlen-
mesi nedeniyle Nisan'dan itibaren
memurların büyük bir bölümü
yüzde 20'lik vergi dilimine gire-
cek. Bu yüzden memur maaşların-

da, makam ve kıdeme göre 30 lira
ile 170 lira arasında kesinti yapıla-
cak.
Mayıs ayında memurlar, temmuz
ayında alacağı zammı peşin peşin
devlete vergi diye geri ödeyecek.
Dolayısı ile verilen zam daha alın-
madan eriyecek. Yani zam sözde
kaldı gerçeğe yansımıyor. Tabir
yerinde ise kaşıkla verip kepçeyle
alıyorlar" dedi.
Bu duruma bir an önce düzenleme
yapılmasını istediklerini belirten
Erözgün; “Bunun önüne geçilebil-
mesi için gelir vergisi ya sabit
tutulmalı ya da gelir vergisi üst
dilimine geçişi sağlayan miktar
yukarı çekilmelidir. Ancak bu
şekilde memura yapılan zamdan
söz edilebilir” şeklinde konuştu. 

‘Kaşıkla verip
kepçeyle alıyorlar’
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Çorum İmam Hatip Lisesi 1994
- 1995 dönem mezunları
Çorum Anadolu İmam Hatip
Lisesi Müdürü Hüseyin Kır'ı
makamında ziyaret etti.
Dönem Başkanı Tuncay
Yalçınkaya ile birlikte ziyarete
katılan Mustafa Öztemiz,
İsmail Öksüz, Mehmet
Gözübüyük, Osman Özmen,
aynı okulda Türk Dil ve
Edebiyat öğretmeni olan Ali
Yandım ve aynı okulda güven-
lik görevlisi Hasan Çağlar

katıldı.
Ziyarette konuşan Tuncay
Yalçınkaya, “Okul Müdürümüz
Hüseyin Kır’a bizleri kırmaya-
rak makamına kabul ettiği için
tüm dönem arkadaşlarımız
adına teşekkür ediyoruz. Diğer
dönem arkadaşlarımızda bu
ziyarette olmayı çok arzu edi-
yorlardı gerek şehir dışında
olmaları ve gerekse işlerinin
yoğunluğu sebebiyle bu görevi
bizlere verdiler hepsinin çokça
selamını getirdik” dedi. 

Yalçınkaya, okulla ilgili sorun-
ları Hüseyin Kır’a izah ettikle-
rini ve bu konuda üzerlerine
düşen sorumluluğu almaya her
zaman hazır olduklarını vurgu-
ladı. 
Tuncay Yalçınkaya, “Rabbim
okulumuzdan ve tüm İmam
Hatip camiasından vatanına,
milletine, devletine hayırlı
evlatlar yetiştirmeyi nasip
etsin” diye konuştu.

Mezun oldukları
okulu ziyaret ettiler

Vali Ahmet Kara, büyük ve
güçlü Türkiye hedefi doğ-
rultusunda, Türkiye’nin
gelişme ve kalkınma hamle-
lerine emekleri ve alın terle-
riyle büyük katkı sağlayan,
hayatı kolaylaştıran, her
yapının inşasında imzası
olan ve toplum hayatında

çok önemli bir yere sahip
olan emekçilerin
Türkiye’nin kalkınmış ve
üretken hale gelmesinde
büyük bir katkısı olduğunu
söyledi. 
1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü dolayısıy-
la yazılı bir mesaj yayınla-

yan Vali Ahmet Kara, 1
Mayıs’ın amacına uygun
olarak bayram havasında,
toplumsal barışa da katkı
sağlayacak şekilde kutlana-
cağına yürekten inandığını
vurguladı. Vali Kara’nın
mesajı şöyle:
“İşçi ve emekçilerimizin
gösterdikleri gayret ve çalış-
ma mücadelesi ile işçi ve
işverenlerin birlikte oluştur-
duğu karşılıklı özveri, diya-
log ve işbirliği sayesinde
ülkemiz, ekonomik ve sos-
yal kalkınma alanında
önemli başarılara imza
atmıştır. Bu başarının ger-
çek sahipleri; fabrikaları-
mızda, maden ocaklarımız-
da, tarlalarımızda, hizmet
sektöründe ve diğer iş alan-

larında yer alan emekçileri-
mizdir.Şeyh Edebali’nin
“İnsanı yaşat ki, devlet yaşa-
sın.” nasihatine de kulak
vererek, insan öncelikli bir
çalışma sistemi kurulması
ve işçilerimizin hayat stan-
dartlarının daha da yükseltil-
mesi,  devletimizin her
zaman öncelikli konuları
arasında yer almıştır.1
Mayıs’ın amacına uygun
olarak bayram havasında,
toplumsal barışa da katkı
sağlayacak şekilde kutlana-
cağına yürekten inanıyor,
gerçekleştirilecek etkinlikle-
rin barışın, kardeşliğin ve
dayanışmanın
güçlenmesine
vesile olmasını
diliyorum.” 

‘1 Mayıs amacına uygun olarak
bayram havasında kutlanmalı’

Orta Karadeniz Kalkınma
Ajansı (OKA) yönetim
kurulu toplantısı Çorum’da
yapıldı. OKA’nın 2016 yılı
Nisan ayı yönetim kurulu
toplantısı dün bir restaurant-
ta gerçekleştirildi. 
Vali Ahmet Kara başkanlı-
ğında yapılan toplantıya
Amasya Valisi Halil
Çomaktekin, Tokat Valisi
Cevdet Can, Belediye
Başkan Yardımcısı Zeki
Gül, İl Genel Meclis
Başkanı Halil İbrahim
Kaya, Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Çetin
Başaranhıncal ve yönetim
kurulu üyeleri katıldı.
Toplantıda gündeme geçil-
meden önce Vali Ahmet
Kara kısa bir açıklama
yaptı. 
Vali Kara, bölgenin ekono-
mik, sosyal ve kültürel yön-
lerden kalkınmasına katkıda
bulunmak ve aynı zamanda
sürekli değişim getiren ulu-
sal ve uluslar arası rekabet
koşullarına bölgenin daha
iyi uyum sağlama yeteneği-
nin geliştirilmesine katkı
sağlamak için kalkınma
ajansının ve ilgili kurumlar
tarafından çeşitli faaliyetler
ve projeler yürütüldüğünü
vurguladı. “Turizmin geliş-
tirilmesine yönelik küçük
ölçekli altyapı yatırımlarına
mali destek programı ve
sivil toplum kuruluşlarının
güçlendirilmesi mali destek

programı için yapılan proje
başvurularının değerlendi-
rilme süreci ajans mevzuatı-
na uygun şekilde devam
etmektedir. Değerlendirme
sürecinin en kısa sürede
tamamlanarak Mayıs ayı
sonunda veya yetişmezse
Haziran ayında yapılacak
yönetim kurulumuzda
sonuçlandırılarak destekle-
necek projelerin açıklanma-
sı planlanmaktadır” diyen
Vali Ahmet Kara, konuşma-
sında şunları söyledi:
“Bölgemizde başta kamu
kurumlarımız yerel yöne-
timlerimiz, üniversiteleri-
miz, sivil toplum kuruluşla-
rı, özel sektör ve diğer sos-
yal/ekonomik aktörlerin bir-
biriyle işbirliğini geliştirile-
rek bölgemizin gelişmesini
sağlamak ve bu gelişimi
sürdürmek amacıyla çalış-
malar yürütmekte olan
Kalkınma Ajansının 2016
yılı Nisan ayı yönetim kuru-
lu toplantısını gerçekleştir-
mek ve kurulun gündemin-
deki konuları görüşmek
üzere toplandık. Bölgemizin

ekonomik sosyal ve kültürel
yönlerden kalkınmasına
katkıda bulunmak ve aynı
zamanda sürekli değişim
geçiren ulusal ve uluslar
arası rekabet koşullarına
bölgemizin daha iyi uyum
sağlama yeteneğinin gelişti-
rilmesine katkı sağlamak
için Kalkınma Ajansımız ve
ilgili kurumlarımız tarafın-
dan çeşitli faaliyetler ve
projeler yürütülmektedir. 
Bilindiği üzere ajansımız
tarafından doğrudan yürütü-
len projelerle veya ajansın
mali destekleriyle uygula-
nan KOBİ projeleri ile özel
sektörün desteklenmesi
çalışmaları devam etmekte-
dir. Aynı şekilde ajansın
mali katkılarıyla
Belediyelerin ve il özel ida-
relerinin turizm ve çevre
altyapısının geliştirilmesi
için desteklenmesi diğer
kamu kurum ve kuruluşları-
nın da çeşitli alt yapı proje-
leri gibi konulardaki faali-
yet ve projelerin desteklen-
mesi uygulamaları da sür-
mektedir. Orta Karadeniz

Kalkınma Ajansı tarafından
21 Aralık 2015 tarihinde
kamuoyuna duyurulan
Turizmin geliştirilmesine
yönelik küçük ölçekli altya-
pı yatırımlarına mali destek
programı ve sivil toplum
kuruluşlarının güçlendiril-
mesi mali destek programı
için yapılan proje başvuru-
larının değerlendirilme
süreci ajans mevzuatına
uygun şekilde devam
etmektedir. Değerlendirme
sürecinin en kısa sürede
tamamlanarak Mayıs ayı
sonunda veya yetişmezse
Haziran ayında yapılacak
yönetim kurulumuzda
sonuçlandırılarak destekle-
necek projelerin açıklanma-
sı planlanmaktadır. Son ola-
rak bu toplantı vesilesiyle
yönetim kurulu toplantımı-
za katılan Valililerimize,
belediye başkanlarımıza, il
genel meclis başkanlarımıza
ve Ticaret ve Sanayi Odası
başkanlarımıza teşekkür
ediyoruz. Kendilerini ili-
mizde misafir etmekten
onur duyduğumuzu ve
memnuniyetimizi ifade
ederken aynı zamanda kal-
kınma ajansı yönetim kuru-
lu toplantımızın bölgemiz
için hayırlı olmasını ve
başarılı çalışmalara vesile
olmasını dili-
yoruz.”  
(Ebru ÇALIK)

Neticeye bakalım
OKA Toplantıları toplantı olarak kalmasın. Sonuç getirici yatırımların

önünü açacak işlevi yerine getirmeli. Çorum projelerine daha çok ağırlık
verecek stratejik planlamanın Çorum tarafından yapılması gerekiyor.

Meslek odaları projeleri teşvif edecek eylem planlarını ortaya koymalıdır. 

Ortaköy İlçesi Şapinuva’yı
Tanıtma, Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği eski
Başkanı Hamit Kavak, yaptığı
yazılı açıklama ile Ortaköy’de

yapılan çalışmaların ilçe
sakinlerini memnun ettiğini
söyledi. 2014 yılında yapılan
yerel seçimlerde Belediye
Başkanı seçilen Taner İsbir’in
o günden beri yoğun bir şekil-
de Ortaköy’e hizmet etmek
için çalıştığına şahit oldukları-
nı vurgulayan Hamit Kavak,
“Ortaköylüler olarak belediye-
mizin çalışmalarından mem-
nunuz. Şehir içerisinde yapılan
yol ve kaldırım çalışmaları,
ilçemize daha çok turist gel-

mesi için yapılan çalışmalar
ve diğer tüm çalışmalar bizi
ziyadesiyle memnun ediyor.
Tüm bu çalışmalarda Belediye
Başkanımızın yanında olduğu-
muzu ifade etmek istiyorum”
dedi.  Ortaköy’de tüm sokak-
lar parke taşları ile döşendiği-
ni de belirten Hamit Kavak,
ilçe halkı olarak da
Ortaköy’ün gelişmesi için
kendilerine düşen ne görev
varsa onu yerine getirmeye
gayret edeceklerini vurguladı.

Taner İsbir’e teşekkür
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Yeşilırmak Elektrik
Dağıtım A.Ş., İl
Koordinatör lüğü,
Çorum'da kaliteli ve
sürekli elektrik dağı-
tımı için yapılacak
olan teknik çalışmalar
nedeniyle 'Programlı
Elektrik Kesintisi'
uygulanacak. 
Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl
Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygulana-
cak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği ile
ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyle:
01.05.2016 Tarihinde Çorum İli 3. Şahıs Özel
şebekede 08:30-13:00 saatleri arasında "3. Şahıs
Çalışmaları'' nedeniyle Olmuksa A.Ş. ve Çorum
Yumurta AŞ' ye,
02.05.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  09:30-11:30 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Denizhan Mahallesi Çağrı Sokak, Denizhan
mahallesi Arslan Sokak, Denizhan mahallesi
Seyran Sokak civarı. Denizhan Mahallesi Kervan
Sokak bir bölümü ve Jandarma Civarına, Alaca
Pancar Dairesi, Jandarma Komutanlığı'na,
02.05.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  12:30-14:30 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Denizhan Mahallesi Zübeyde Hanım
Caddesi, Denizhan Mahallesi Çiğdem Sokak,
Denizhan Mahallesi Düzevler Sokak, Denizhan
Mahallesi Dedekorkut Sokak ve Su Deposu
Civarı. Cengizhan Mahallesi Aydın Sokak,
Cengizhan Mahallesi 1. Ve 2 Tokgöz Sokaklar,
Cengizhan Mahallesi İstiklal Sokak, Cengizhan
Mahallesi Sönmez Sokak, Cengizhan Mahallesi
Misaki Sokak civarına,
02.05.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  15:00-17:00 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Cumhuriyet Mahallesi Paklar Sokak,
Cumhuriyet Mahallesi Hoca Ahmet Yesevi cad-
desi Bir Bölümü, Şerif Ağa Camii Civarı,
Cumhuriyet Mahallesi Çorum Caddesi Sezer
Petrol ve Eski Mezarlık Civarına, Seçer Petrol,
Kaymakamlık Lojmanı'na,
03.05.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  09:30-11:30 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Cumhuriyet Mahallesi Türkmen Sokak,
Mehmet Çelik Anandolu Lisesi ve Atatürk
İlkokulu Civarı, Yıldızhan Mahallesi Bahçeler
Sokak, Yurduşen Sokak, Gözlem Sokak, 1. Tuna
Sokak, Sultan Ahmet Camii Civarına,
03.05.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  12:30-14:30 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Yıldızhan Mahallesi Emir Topal Sokak,
Cihan Sokak, Rüya Sokak, Mermer Sokak, Çiçek
Sokak civarı. Yıldızhan Mahallesi Numune
Sokak, Müjde Sokak Bir Bölümü, Sağlık Sitesi
civarına,
03.05.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  15:00-17:00 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Yıldızhan Mahallesi Cengiz topel Caddesi
bir bölümü, Hastane ve Kaymakamlık Lojmanı
civarı, Yıldızhan Mahallesi Parlar Sokak,
Cumhuriyet Mahallesi Şehit Efkan Kıran Sokak,
Hüseyin Abat Sokak, Şelale Evleri civarına,
04.05.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  09:30-13:00 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Günhan Mahallesi Coşkun Arslan Sokak bir
kısmı, SGK civarı ,Günhan Mahallesi Yozgat
Caddesi Civarı, Denizhan Mahallesi Yozgat
Caddesi Civarı, Cumhuriyet Mahallesi Çorum
Caddesi,  Dedekargın İlkokulu, Kızılırmak Un
Fb. Civarına,
04.05.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  14:00-17:00 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Sanayii Sitesine,
05.05.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  09:30-13:00 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Günhan Mahallesi Zile Caddesi, Yıldızhan
Mahallesi Zile Caddesi, METEM, İmam Hatip
Lisesi ve Kafkas Evler Civarı, Günhan Mahallesi
Zile Caddesi, Yıldızhan Mahallesi Zile Caddesi
Buğday Pazarı Civarına ve Özgür Un, Sun Pet
Petrol, Emniyet Müdürlüğü (sinyalizasyon)'a,
05.05.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede  14:00-17:00 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Günhan Mahallesi Ağaç Pazarı Civarı,
Denizhan Mahallesi Ankara Caddesi, Cengizhan
Mahallesi Ankara Caddesi civarına ve Özgür
Un'a,
06.05.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede 09:30-13:00 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Denizhan Mahallesi Ankara Caddesi,
Denizhan Mahallesi Barış Manço Caddesi civarı,
Günhan Mahallesi Zile Caddesi, Şirinler Sokak,
Yıldız Sokak, Yıldızhan Mahallesi Zile Caddesi,
HAS UN Fb. Civarına ve İtfaiye, Yıldızlar
Ekmek Fabrikası'na,
06.05.2016 Tarihinde Çorum İli Alaca ilçesi
Şehir Şebekede 14:00-17:00 saatleri arasında
''OSOS Çalışmaları'' nedeniyle; Alaca ilçesine
bağlı Ayhan Mahallesi Malkoçoğlu Sokak, Can
Sokak, Site Sokak, Vali İsmail Fırat Caddesi. Çal
Köyü Yolu, Avni Çelik MYO Arkasına program-
lı olarak elektrik verilemeyecek.

Elektrikler kesilecek

Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim-
Sen Şube Başkanı Selim Aydın, Türkiye Kamu
Sen’in bu yıl 1 Mayıs kutlamalarına katılmaya-
cağını söyledi. 
“Türkiye’de her gün şehitler verilirken, anaların,
babaların gözyaşı sel olmuşken, bayram tadında
bir kutlama yapmak bize yakışmazdı” diyen
Aydın, bu sebeple Türkiye Kamu Sen Yönetim
Kurulunun ittifakla aldığı kararla, bu yıl 1 Mayıs
kutlamalarına katılmayacaklarını, ülkede, seneye
daha büyük bir coşkuyla kutlayacak bir zemin
oluşmasını dilediklerini vurguladı.

1 MAYIS’TA, KIZILAY’DA,
VATANDAŞLARIMIZIN ŞEHİT

EDİLDİĞİ DURAKTAYIZ
Türkiye Kamu-Sen olarak, 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Bayramı’nda, 13 Mart 2016 tarihin-
de Kızılay’da meydana gelen patlamanın gerçek-
leştiği ve 34 vatandaşın şehit edildiği durakta
olacaklarını ve kırmızı karanfillerle şehitleri ana-
caklarını ifade eden Aydın, “Millet olmak, tasada
ve kıvançta bir olmak demektir”. Türkiye’nin
içinde bulunduğu ortam, 1 Mayıs’ı bayram hava-
sında kutlama imkânı vermemektedir. Bu neden-
le Türkiye Kamu-Sen’in bu 1 Mayıs’ı,
Kızılay’da 34 vatandaşımızın hayatını kaybettiği
o durakta şehitlerimizi anarak geçireceğiz” dedi.
Selim Aydın, açıklamasında şunları dile getirdi:

1 MAYIS’TA MİLLETİMİZİN 
ACILARINA ORTAK

OLDUĞUMUZU BİR KEZ DAHA
GÖSTERECEĞİZ

“Sizlerin de bildiği gibi bu Pazar günü 1 Mayıs
Emek ve Dayanışma Bayramı. Türkiye Kamu-
Sen Genel Merkezi olarak Genel
Başkanlarımızın da katıldığı bir toplantıda itti-
fakla bir karar alınmıştır.
Her gün bir ya da birden fazla şehit geliyor, ana-
ların, babaların gözyaşı sel oldu, kardeşlerin
yüreği paramparça. Milletimiz üzgün. 1 Mayıs
Emek ve Dayanışma bayramı sendikacılık açı-
sından son derece önemli bir bayram. Ancak biz
Türkiye Kamu-Sen olarak 1 Mayıs’ı davulla zur-
nayla kutlamanın günü olmadığını düşünüyoruz. 
Milletimizin yüreğinin kanadığı şu günlerde 1
Mayıs’ı alanlarda kutlamayı doğru bulmadık. Bu
Pazar günü Türkiye Kamu-Sen bayram tadında 1
Mayıs kutlaması imkânı olmaması gerekçesiyle
alanlarda olmayacaktır. 1 Mayıs’ta Kızılay’da
olacağız. Bomba patlatılan, vatandaşlarımızın
şehit edildiği o durakta olacağız. Orada bütün
şehitlerimiz adına o mekâna kırmızı karanfiller
bırakacağız, milletimizin acılarını paylaştığımızı
göstereceğiz. 1 Mayıs’ta çalışma hayatının prob-
lemlerini konuşmayacağız demek değildir.
Bu bir millet olmanın gereğidir. Millet olmak,
tasada ve kıvançta bir olmak demektir. Elbette,
hem sevinçlerimizi, hem de üzüntülerimizi pay-
laştığımızda gerçek anlamda bir millet olabiliriz.
Bizler 1 Mayıs’ta bunu göstermeye çalışacağız.
O nedenle Ankara’daki Türkiye Kamu-Sen üye-
leri ile Genel Başkanlarımız ve Ankara’daki
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte 1
Mayıs’ta, saat 11’de Kızılay’da, vatandaşlarımı-
zın şehit edildiği yere karanfil koyacak şehitleri-
mizi unutmadığımızı, milletimizin acısını pay-
laştığımızı herkese göstereceğiz.”

‘Türkiye Kamu-Sen 1
Mayıs’ı kutlamayacak’

Sungurlu Fen Lisesi inşaatının yapımını üstlenen
firmanın çalışmaları durdurduğu öğrenildi.
Akçay Mahallesinde yapımı devam eden Fen
Lisesini üstlenen firmanın zarar ettiği iddiasıyla
işi bırakarak gittiği ileri sürüldü. 
Yüzde 95 oranında tamamlanan inşaatın tamam-
lanması için tekrar ihale yapılıp işin tamamlan-
ması gerekiyor. İlçede Akçay Mahallesinde top-
lam 10 bin m2 alan üzerine 7.194 m2 inşaat ala-
nına sahip içerisinde fizik, kimya, biyoloji labo-
ratuarları ile 16 derslikli okul binası, 200 öğrenci
kapasiteli pansiyon binası ve 150 kişilik tribün
kapasiteli spor salonundan oluşan Sungurlu Fen
Lisesinin 20 Temmuz 2014 tarihinde temeli atıl-
mıştı. 7,2 milyon liraya mal olan Fen Lisesi,
inşaatının tamamlanıp 16 Mart 2016 tarihinde
hizmete açılması gerekiyordu.

Sungurlu Fen Lisesi inşaatı durdu

Altının ons fiyatı yukarı yönlü ivmesini artı-
rarak günü yüzde 1,6 yükselişle 1.266 dolar-
dan tamamladı. ABD ve Japonya Merkez
Bankalarının faizlerde ve para politikası
duruşunda değişikliğe gitmemesinin ardın-
dan dolar/yen paritesi son 1,5 yılın en düşük
seviyesine gerilerken, buna bağlı olarak
dolar endeksinin de gerilemeye devam ettiği
görüldü.
Doların değer kaybından destek bulan altının
ons fiyatı, 11 Mart'tan bu yana en yüksek
seviyesi olan 1.281 dolara çıkmasının ardın-
dan şu dakikalarda önceki kapanışa göre
yüzde 0,9 artışla 1.277 dolardan alıcı bulu-
yor.Analistler, teknik olarak 1.283 dolar
seviyesinin direnç, 1.257 doların ise destek
konumuna geldiğini belirterek, bugün açıkla-
nacak makro ekonomik verilerin altın fiyat-
larının yönü üzerinde belirleyici olacağını
ifade ediyor.
Altının gram fiyatı dün 115,90
liraya çıkarak 22 Mart'tan bu
yana en yüksek seviyesini
gördü. 

Altın fiyatları zirvede
Altının gram fiyatı 115,90 liraya
çıkarak 22 Mart'tan bu yana en

yüksek seviyesini gördü

Ünlü kardiyolog Prof. Dr. Karatay,
“Dondurma çocukların ve büyükle-
rin aldatmacasıdır” dedi.
Küçükçekmece Belediyesi tarafın-
dan vatandaşların aşırı kilolarından
kurtulmalarını sağlamak ve sağlıklı
yaşam alanı oluşturmak adına oluş-
turduğu bir dizi etkinlik programı-
na Prof. Dr. Canan Karatay katıldı.
Öğle saatlerinde başlayan etkinlik-
lerin ilkinde Küçükçekmece
Belediye Başkanı Yardımcısı
Besim Müftüoğlu ve Canan
Karatay Hobi bahçelerini gezerek
çocuklarla birlikte domates ve
biber fidesi dikti. Fide dikim sıra-
sında Prof. Dr. Canan Karatay
çocuklara ve ailelerine tavsiyelerde
bulundu.
Hobi Bahçelerini ziyareti sırasında
açıklama yapan Küçükçekmece
Belediye Başkan Yardımcısı Besim
Müftüoğlu, “Vatandaşlarımızın
genel kültürel değerlerini artırmak
amacıyla bu programları tertipliyo-
ruz. Sağlık, siyaset, günlük prob-
lemleri gibi konuların çözümünü
üretmek, çeşitli uzman kişileri
çağırıp görüşlerimizi halkımıza
ifade etmeye çalışıyoruz.
Vatandaşlarımız uzman kişilere
sorular sorup öğrenmek istedikleri-
ni alıyorlar. Bugün olduğu gibi
vatandaşlar sağlık konusunda
öğrenmek istediklerini öğreniyor-
lar. Amacımız Küçükçekmece’de
ki insan kalitesini artırmak” dedi.

“TEREYAĞI VUCUDUN
EN ÖNEMLİ BESİN 

KAYNAĞIDIR”
Hobi Bahçelerini gezerek çocukla-
ra ve ailelerine tavsiyelerde bulu-
nan Prof. Dr. Canan Karatay, doğal
yağların önemli bir besin kaynak-
ları arasında olduğuna değindi.
Yaptığı açıklamada tereyağının
önemli bir besin kaynağı olduğunu
söyleyen Prof. Dr. Karatay, “Doğal
tereyağı, köy tereyağı tüketebilir-
ler. Ben bir kardiyolog olarak kita-
bımda tereyağı nasıl yapılacak onu
anlatıyorum. Çünkü, tereyağı kal-
bimizin iyi çalışması için önemli-
dir ve vücudumuzun iyi en önemli

besinlerinden biridir.
Damarlarımızın tıkanmaması için-
de tereyağı önemlidir. Tereyağını
köy yumurtasına kırıp yiyebilirsi-
niz, yemeklerinizde kullanabilirsi-
niz. Hatta Orta Asya’da yaşayan
kişiler çaylarına tereyağı koyarlar.
Bizde de şeker üretilmeden önce
çaylar tereyağı ile içilirdi.
Tereyağının hiçbir zararı yoktur”
diye konuştu.

“ZEYTİNYAĞI ANA
SÜTÜNÜN AYNISIDIR”

Zeytinyağının önemli bir besin
kaynağı olduğunu ifade eden Prof.
Dr. Karatay, “Zeytinyağı çoklu
doymamıştır, zeytinyağı da çok
faydalıdır. Zeytinyağı yağ değildir.
Doğal zeytinyağı ana sütünün
aynısıdır. Zeytinyağı zeytin mey-
vesinin meyve suyudur. Çocuklara
rahatlıkla zeytinyağı verebilirsiniz.
zeytinin içine döküp yedirebilirsi-
niz. Zeytin en sağlıklı meyvedir,
zeytinyağı da en sağlıklı meyve
suyudur. Zeytin altındır, zeytinyağı
da altın suyudur” şeklinde konuştu.

“DONDURMA
BÜYÜKLERİN VE

ÇOCUKLARIN 
ALDATMACASIDIR”

Yaz mevsiminin gelmesiyle birlik-
te çocukların yiyeceklerine dikkat
etmeleri gerektiğini belirten
Karatay, “Çocuklar dondurma
yiyebilirler, yalnız dondurmalar
maalesef mısır grubu şekeriyle
yapıldığı için zararlı olabilir.
Dondurma yediğiniz zaman gırtla-
ğınızda yanma olursa bilin ki onun
içinde sağlıklı şeker yok demektir.
Annelerin yaptığı dondurmayı
yesinler, onun dışında yemesinler.
Dondurma bir yiyecek değildir,
çocukların ve büyüklerin aldatma-
casıdır” ifadelerini kullandı.
Küçükçekmece Belediyesi Hobi
Bahçelerinin gezisi sonrasında
Prof. Dr. Canan Karatay, Atakent
Kültür ve Sanat Merkezinde
düzenlenen söyleşi programına
katıldı.

DONDURMA KOCAMAN YALAN

Türk Silahlı Kuvvetlerinin insansız hava
aracı (İHA) ihtiyacının milli ve yerli imkan-
larla karşılanmasına yönelik çabalarda yeni
bir başarıya imza atıldı. Baykar tarafından
geliştirilen Bayraktar TB2 Taktik İHA'sı harp
başlıklı füzelerle gerçekleştirilen ilk testlerin-
de hedefi 12'den vurdu.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin İHA ihtiya-
cının milli ve yerli imkanlarla karşı-
lanmasına yönelik çabalarda yeni bir

başarıya imza atıldı.

Testten tam not aldı
Kuruyemiş üreticisi Peyman Gıda'nın tamamı-
nın özel sermaye fonu Bridgepoint'e 110 mil-
yon dolara satışı için anlaşıldı.Konu hakkında
iki kaynağın verdiği bilgiye göre, kuruyemiş
üreticisi Peyman Gıda'nın tamamının özel ser-
maye fonu Bridgepoint'e 110 milyon dolara
satışı için anlaşıldı. Bir kaynak, satış bedelinin
110 milyon dolar civarında olacağını söyler-
ken, bir diğer kaynak, "Alım satım anlaşması
imzalandı, kapanış Haziran başında olabilir"
diye konuştu.

Anadolu devi yabancılara satıldı
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Ankara Devlet Tiyatrosu tarafından
sahneye konulan ‘Annemin Son
Çılgınlıkları’ isimli tiyatro oyunu 6-
7 Mayıs tarihleri arasında Çorum’da
sahnelenecek. 
JulieJensen’ın yazdığı İpek Atagün
Gezener’in yönettiği 1 perde 1 saat
15 dakikalık tiyatro oyunu 6 Mayıs

2016 Cuma günü saat 20.00’de, 7
Mayıs 2016 Cumartesi günü saat
14.00 ve 20.00’de Çorumlu tiyatro
severlerle buluşacak. 
Çorum Devlet Tiyatro Salonu gişe-
sinden satışa sunulan tam biletlerin
fiyatı 5.00 TL, öğrenci ise 3 TL ola-
rak belirlendi. Oyunun konusu ise
şöyle: Alzheimer’ın pençesinde her
geçen gün hafızası enkaza dönüşen
bir anne ve ona bakmakla yükümlü
olan iki kız kardeşin yaşam, vicdan,
bağlılıklar ve sorumluluklar üzerine
verdikleri müthiş bir ayakta kalma
mücadelesi.”

‘Annemin son çılgınlıkları’
Çorum’da sahnelenecek

Çorum Tabip Odası’nın Olağan
Genel Kurul Toplantısı bugün ger-
çekleştirilecek. Toplantı saat
14.00’de Çorum Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Konferans
Salonu’nda açılış ve yoklamanın
ardından saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı’nın okunması
ile başlayacak.
Genel kurul divan başkanlığının
belirlenmesi, gündemin okunması
ve ek gündem önerilerinin ardından
toplantıda yönetim kurulu yıllık
çalışma raporunun okunması,
değerlendirilmesi ve aklanması,
mali raporun okunması, değerlendi-
rilmesi ve aklanması, denetim kuru-

lu raporunun okunması, 2016-2017
dönemi tahmini bütçesinin okunma-
sı ve oylanması, seçimlere katılacak
yönetim kurulu, onur kurulu, dene-
tim kurulu ve büyük kongre delege-
si adaylarının belirlenmesi, divana
sunulan karar önerilerinin görüşül-
mesi ve karara bağlanması yer ala-
cak. 
Organ seçimleri ise 1 Mayıs 2016
Pazar günü saat 09.00 ile 17.00 ara-
sında yapılacak. Toplantıda yönetim
kurulu üyelerinin, onur kurulu üye-
lerinin, denetleme kurulu üyelerinin
ve büyük kongre delegelerinin seçi-
mi gerçekleştirilecek. 

Tabip Odası’nın
genel kurulu bugün

Çorum Eczacı Odası Başkanı Eczacı Sönmez
Çalışkan, son günlerde; diyaliz hastalarının ilaç-
lara ulaşmasında sıkıntılar yaşandığı hakkında
basına intikal eden haberler üzerine açıklama
yaparak, eczacılığın kamu yararına çalışan bir
meslek, birinci önceliklerinin de ticaret değil
halk sağlığı olduğunu vurguladı. 
Çalışkan, diyaliz hastalarında kullanılan kan
yapıcı ilaçlarında içinde bulunduğu bazı kronik
ilaç gruplarında; özellikle büyük şehirlerde etik
bozulmalar ve haksız rekabet yapılarak hasta
sağlığını tehlikeye atacak düzeyde yönlendirme-
ler yaşandığını ifade etti. 
“Diyalize girmişken mide koruyucusu veya
başka rahatsızlıkları için kullandığı ilaçlarını da
yazdırıp; devamlı alış - veriş yaptığı eczaneden
almak isteyen hasta sıkıntı yaşamasın diye,
gerekli önlem alınmıştır. Çorum Eczacı Odasının
öncülüğü ile, masum hastaların mağduriyeti
giderilmiş ve 27 Nisan 2016’dan itibaren bu
sorunda çözülmüştür. Her hasta; diyaliz merke-
zinde uygulananların dışındaki ilaçlarını, istediği
eczaneden alabilmektedir. Zaten uygulamanın
yapıldığı bu kısa süre zarfında Odamıza intikal
etmiş bir hasta şikayeti de olmamıştır ve bu has-
talara hem eczanelerimiz hem de Odamız gerek-
li kolaylığı sağlamıştır” diyen Eczacı Sönmez
Çalışkan, açıklamasında şunları söyledi:
“Tüm Türkiye 'de ki özellikle periton diyalizi
hastalarının ilaçlarının, merkezi konumda olma-
yan tek bir eczaneden verilmesi üzerine hem has-
tanın sağlığının korunması hem de kamu zararı-
nın önlenmesi adına, Sosyal Güvenlik Kurum
Başkanlığı ile Türk Eczacıları Birliği arasında
protokol imzalanarak, diyaliz hastalarının kullan-
dığı eritropoetin ve darbepoetin etken maddeli
ilaçlar da dahil olmak üzere periton solüsyonları
ile suiistimale açık bazı  grup ilaçlar, sıralı dağı-
tıma dahil edilmişti. Bu grup ilaçlar tüm Türkiye
'de Eczacı Odaları tarafından; eşit limitlerle, bu
ilaçları vermek isteyen eczacılarımız arasında
hakkaniyetle karşılanmıştır. Hastalarımızın diya-
lize girdiği üniteden reçeteleri Eczacı Odası
Personelleri tarafından alınmış, sıradaki eczane-
ye iletilmiş ve ilaçlar ivedilikle tedarik edilerek
tekrar hastanın tedavi gördüğü diyaliz merkezine
yine bu görevlilerce teslim edilmiştir. Zaten; bu
ilaçlar hemodiyaliz sırasında, sağlık kuruluşunda
uygulanmaktadır.Periton diyalizi hastalarının
kullandığı solüsyonlar ise sıradaki eczane tara-
fından sipariş verildikten sonra, dağıtımını yapan
iki depo aracılığı ile hastaların evlerine zaten tes-
lim edilmektedir. Yani bu grup ilaçlarda da hasta
mağduriyeti söz konusu değildi. 
Vermek isteyen eczaneler diyorum çünkü 4. - 5.
kademe dediğimiz bu ilaçlar eczanelerimizin
cirosunu şişirmekte, fakat kar marjları düşük
olduğu için, , cironun büyüklüğüne göre eczane-
nin SGK 'ya her ilaç için uyguladığı iskontoları
da artırmaktadır. Dolayısıyla;  eczanenin tüm
cirosuna bu indirim yansıtılmaktadır. Bu negatif
yönüne rağmen, eczacılarımız etik bozulmaları
engelleme adına bu sıralı dağıtım sistemini uygu-
lamaktadırlar.     
Eczaneler ve SGK arasında 31.03.2016 tarihinde
imzalanan yeni protokol ile de " Özel ya da
Kamu Diyaliz Merkezlerinde düzenlenmiş tüm
reçeteler " sıraya konulmuştur. Kamu yararına
yapılan bu adımın; uygulamada bazı aksaklıklara
sebebiyet vermesi üzerine, konu Türk Eczacıları
Birliğine ivedilikle iletilmiştir. Sıralı dağıtım sis-
teminin amacı; geçmişte bu hastaları, ikamet
ettikleri yerlerden kilometrelerce uzaktaki diyaliz
merkezlerine yorgun-bitkin taşınmasının, etik
olmayan menfaat ilişkilerinin engellenmesinin,
hastanın tedavisi için binlerce TL ödeyen kuruma
haksız maliyetler yüklenmesinin yani gereksiz
tedavi ve ilaç giderlerinin engellenmesi ile haksız
rekabetlerin önlenmesi yani suiistimal yapan sağ-
lık sunucusu ve hastaların engellenmesidir. 
Mağdur etmenin aksine; eczacılar, hasta mağdu-
riyetini en aza indirmek için fedakarca sağlık hiz-
meti vermeye gayret etmektedirler. Çünkü bu
gemide hepimiz yolculuk yaptığımız için; ecza-
cılar, hastanın ve kamunun ortak menfaatlerini de
korumayı görev edinmişlerdir. Sizin aracılığınız-
la, Çorum’umuzda ilaç tedariki konusunda ecza-
ne kaynaklı bir sorun yaşanmaması
için gerekli önlemleri aldığımızı
bildirir,  bu vesile ile tüm halkımıza
sağlık, huzur dolu günler dilerim.” 

‘Önceliğimiz ticaret
değil, halkın sağlığıdır’

Yayaya çarptı
Çepni Mahallesi’nde meydana
gelen trafik kazasında 1 kişi yara-
landı. Alınan bilgilere göre kaza
Kubbeli 2. Sokak üzerinde yaşandı. 
C.Ş sevk ve idaresindeki aracı ile
seyir halinde iken karşıdan karşıya
geçmeye çalışan S.A.A’ya çarptı.
Kazada S.A.A’nın hayati tehlike arz
etmeyecek şekilde yaralandığı öğre-
nildi. 

Yaşlı kadına araba çarptı
Üçdutlar Mahallesi’nde yaşlı bir
kadın otomobilin çarpması sonucu
yaralandı. Edinilen bilgilere göre
olay Anadolu 9. Sokak üzerinde
meydana geldi. 
F.C sevk ve idaresindeki aracı ile
seyir halinde iken karşıdan karşıya
geçmeye çalışan E.D isimli yaşlı
kadına çarptı. Kazada E.D’nin
hayati tehlike arz etmeyecek şekilde
yaralandığı öğrenildi. 

Tıra çarpmamak
için kaza yaptı

Ulukavak Mahallesi’nde meydana
gelen trafik kazasında 1 kişi yara-
landı. Alınan bilgi-
lere göre kaza
B u h a r a e v l e r
Caddesi üzerinde
yaşandı. 
Ş.A sevk ve idare-
sindeki motosikleti
ile seyir halinde
iken motosikleti tıra
çarpmamak için

direksiyonu kırarak kavşak içerisin-
de bulunan kasise çarptı.  Kazada
Ş.A hayati tehlike arz etmeyecek
şekilde yaralandı. 

Sungurlu’da kaza
Çorum’un Sungurlu İlçesi’nde
meydana gelen trafik kazasında 2
kişi yaralandı. Alınan bilgilere göre
kaza Sunguroğlu Mahallesi Ankara
Samsun Caddesi üzerinde yaşandı. 
H.B sevk ve idaresindeki traktör ile
Ş.Ö sevk ve idaresindeki araç çar-
pıştı. Kazada traktör sürücüsü ve
araç sürücüsü hayati tehlike arz
etmeyecek şekilde yaralandı. 

Karşıdan karşıya geçmeye
çalışan çocuğa araba çarptı
Çorum’un Sungurlu ilçesinde yolun
karşısına geçmeye çalışan 8 yaşın-
daki çocuğa araba çarptı. Alınan bil-
gilere göre kaza Sungurlu Ulu Cami
önünde yaşandı.
İ.B sevk ve idaresindeki aracı ile
seyir halinde iken karşıdan karşıya
geçmeye çalışan A.A isimli çocuğa
çarptı. Kazada A.A isimli çocuk
hayati tehlike arz etmeyecek şekilde
yaralandı. 

ASAYİŞ BÜLTENİ - ASAYİŞ BÜLTENİ - ASAYİŞ BÜLTENİ - ASAYİŞ BÜLTENİ - ASAYİŞ BÜLTENİ

Çorum polisi uyuşturucu satı-
cılarına yönelik operasyon
yaptı. Ankara’dan getirdikleri
uyuşturucuyu Sungurlu ilçe-
sinde satmaya çalışan sokak
satıcıları polisin operasyo-
nuyla yakalandı. Yakalanan
10 kişi arasında çocukların
olması dikkat çekti. 
Çorum Valiliği’nden yapılan
açıklamaya göre, Kaçakçılık
ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü
görevlileri Sungurlu İlçesinde
“Torbacı” ve “Sokak
Satıcıları” diye tabir edilen
“Uyuşturucu Madde Ticareti
Yapan” şahıslara yönelik ope-
rasyon düzenledi. 
Sungurlu’da ikamet eden
T.B. isimli şüphelinin, oğlu
N.B.  ile birlikte Ankara
İlinden aldığı uyuşturucu
maddeleri Sungurlu İlçesine
getirerek satışa sundukları, bu
uyuşturucu maddeleri İlçede
bulunan kardeşi K.B. ile Ö.Ş.
O.D. ve M.K. isimli şahısla-
rın aracılığıyla piyasaya sür-

dükleri iddiası üzerine, şüp-
heliler polis tarafından takibe
alındı.
Çorum ve Ankara’da eş
zamanlı yapılan planlı ope-
rasyon kapsamında;
Sungurlu’da T.B., K.B., İ.Y.,
S.T., O.D., M.K., S.A., H.B.
E.D., isimli şüpheliler,
Ankara’da ise B.Ö. yakalana-
rak gözaltına alını. İl dışında
olduğu öğrenilen Ö.Ş. ve
M.K. isimli şüphelilerin
yakalanması için çalışmaların
sürdüğü bildirildi.
Polis, operasyon kapsamında
çok sayıda uyuşturucu madde
ile birlikte ruhsatsız iki adet
av tüfeği ele geçirdi. 

Sungurlu Cumhuriyet
Başsavcılığına sevk edilen
şüphelilerden,  K.B. savcılık
sorgusunun ardından serbest
bırakılırken, diğer şüpheliler
tutuklanmaları talebiyle
Sungurlu Sulh Ceza
Hakimliğine sevk edildi.
Burada yapılan sorgularından
S.A., H.B. ve suça sürükle-
nen çocuk E.D. adli kontrol
şartıyla serbest bırakılırken,
diğer şüpheliler T.B. , O.D.,
S.T. , B.Ö., İ.Y.
ve M.K. tutukla-
narak Sungurlu
cezaevine teslim
edildi. 

Sungurlu’da torbacılara operasyon 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü,
Hitit Üniversitesi işbirliği ile
“AB Hibe Programları Çer-
çevesinde Türkiye Ulusal
Ajansı Projeleri" adlı panel
düzenlendi.  
Hitit Üniversitesi Rektörü
Reha Metin Alkan, İl Milli
Eğitim Müdürü Seyit Ali
Büyük ve çok sayıda davetli-
nin katıldığı panel Hitit Üni-
versitesi Rektörlük
Konferans Salonunda gerçek-
leştirildi. 
Saygı duruşu ve İstiklal
Marsı okunmasının ardından
bir konuşma yapan, İl Milli
Eğitim Müdürü Seyit Ali
Büyük: “Avrupa Birliği hibe-
leri 2004 yılında başlayan bir
süreç. Başlangıçta çok fazla

kullanılmıyordu. Bugün
yüzde 98-99 oranında kulla-
nılıyor olması sevindirici bir
durum. Brüksel merkezli pro-
jelerin daha yaygınlaşması
hedefimiz olmalı. Yurt dışına
gittiğimizde gördüğümüz iyi
örnekler, uygulanabilir
örnekler, değişim ve dönü-
şüm noktasında çok önemli
katkı sağlıyor. Bugün ülke-

mizin çok iyi noktalara geldi-
ğini görüyoruz. Ulusal
Ajans’tan bizleri bilgilendir-
mek için gelen değerli
Uzmanlarımıza, Sayın
Rektörümüze ve siz misafir-
lerimize teşekkür ediyorum.”
dedi. 

Hitit Üniversitesi Rektörü
Reha Metin Alkan: “Üniver-
site olarak ürettiğimiz bilgiyi
paylaşmaya çalışıyoruz.
Ülkemizin refahı, insanlığın
refahı için ne yapabiliriz
anlamında gayret ediyoruz.
Bu panel de bunun bir örne-
ğidir. Milli Eğitim müdürlü-
ğümüz ile işbirliği yaparak
çok sayıda proje gerçekleştir-
dik. Türkiye Ulusal Ajans
Uzmanlarımıza, İl Milli
Eğitim Müdürü Seyit Ali
Büyük’e teşekkür ediyorum.”
dedi. 
Daha sonra Türkiye Ulusal
Ajans Uzmanları Vahit Sadal
ve Mustafa Yaşar Soydaş
birer sunum gerçekleştirdi.
Sadal ve Soydaş, “Şimdiye
kadar 300 bin vatandaşımız
AB projelerinden faydalandı
ve 25 bin projeye hibe deste-
ği verdik. 2014-2020 yılları
için 14,7 milyar Avro hibe
kullanılabilecek. Beşeri ve
sosyal çevreye katkı sağla-
mak, insanımıza faydalı
olmak amacındayız” dedi. 

‘Türkiye Ulusal Ajansı’
projeleri paneli düzenlendi
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ANINI YAŞA  KENDİNİ YAŞA

MUTLU BİR HAYAT DÜZEYİNE ULAŞMAK
İÇİN, KENDİMİZDE YAŞAMAMIZ GEREKTİR.

Faydalı Bilgiler

UNUTMAYALIM

Urtica diğer adıyla Isırgan otu, fay-
dalı bitkiler arasında yer alan yakın-
dan tanıdığımız bir bitki türüdür.
Bütün bir yıl boyunca yetişebilme
özelliği olan ısırgan otu Mayıs-
Ağustos ayları arasında çiçek açar.
Her derde deva yönüyle şifalı bitki-
ler arasında ön plana çıkar.Isırgan
otu denilmesinin sebebi, yaprakları-
nın üzerinde yakıcı tüyler bulun-
durmasıdır. Bitkinin yaprakları
insan cildine temas ettiğinde, cilde
değen yerde kaşıntı ve kızarıklık
yapar, bu nedenle Türkçede ısırgan
denmektedir.
Isırgan otu yüzyıllardır sağlığa fay-
daları sebebiyle pek çok kültürde
kullanılmıştır. Bu neden uzun
zamandır faydaları bilinen ve kulla-
nılan bir bitkidir. Avrupa’da ilk ola-
rak vücuttan fazla suyun atılması
amacıyla idrar söktürücü ve organ-
ları temizlemek amacıyla kullanıl-
mıştır. Günümüzde ısırgan otu bir
çok tedavide kullanılıyor ve tıbbı
ilaçların içerisinde yer almaktadır.
İçerdiği klorofil, vitaminler ve
demir nedeniyle, yiyecek veya içe-
cek olarak tüketildiğinde kansızlığa
karşı kullanılan ısırgan otu, aşırı
üşütmelerde solunum yollarını açı-
yor. Aynı zamanda kan şekerini de
düşüren bu bitki, özellikle şeker
hastaları tarafından tüketilebilir.
Cilt bakımı ve deri temizliğinde de
büyük rol oynayan ısırgan otu, kök-
lerinin kaynatılıp içilmesiyle saç
dökülmesi, saçın kepeklenmesi ve
yağlanma gibi sorunların önüne
geçiyor.
Isırgan otunun  faydalarını sıralaya-
cak olursak;
Yüksek mik-
tarda demir
içerir

İdrar söktü-
rücüdür
Anemi teda-

visinde yar-
dımcı olarak

kullanılır
Sindirim sistemini ve diğer organ-

ları temizler
Artrit semptomlarını hafifletir
Soğuk algınlığına iyi gelir
Bağışıklık sistemini güçlendirir
Öksürüğe iyi gelir
Böbrekleri temizler
Karaciğeri temizler
İdrar yolu enfeksiyonlarının teda-

visinde kullanılır.

Nasıl Tüketilir

Isırgan otunu yemek olarak tükete-
bileceğimiz gibi bitkinin kökü, göv-
desi ve yapraklarından çay yaparak
da tüketebiliriz. Yemek olarak tüke-
tildiğinde genelde salata ve börek
içi olarak tüketilir. Çay olarak içme
biçimi de, klasik çay yapma yönte-
mi gibi bitkinin yaprakları suda
kaynatarak demlenmesini sağlarız.
Isırgan otu çayı günde 2-4 bardak
yeni demlenmiş ısırgan otu çayı aç
karnına öğün aralarında tatlandırıl-
madan içilmesi gerekir.
Kokusundan veya tadından rahatsız
olanlar çayın içine biraz nane, kekik
veya papatya konulabilir.Canlı
halde olan bitkinin sapı yere yakın
bölümünden kesilerek, dalından
akan suyuyla birlikte eklem ağrısı
olan bölgelerimize sürebiliriz.
Özellikle romatizma, gut, siyatik,
velumbago ağrılarına karşı ağrılı
bölgelere, yapraklı taze ısırgan otu
dalı hafifçe sürüldüğünde şifa kay-
nağı olabiliyor. İşlem sonrasında
ısırgan otunun sebep olduğu kaşın-
tıyı önlemek için, işlem sonunda o
bölgeler pudralanabilir.

Isırgan Otu İle Hayat, Daima Çok Rahat

Yaşamımızda kaçınılacak tek mesele, dal-
gınlıktır. Evet, dalgınlıktan kaçınmak her
bakımdan şarttır. Çünkü insan dalgın
olduğu zaman, her şeyi şaşkın ve şaşırım-
lı olur. Dalgınlıktan, kazalar olur.
Unutmalar, ihmaller ve başarısızlıklar
olur.
Tek söz: Dalgın insan hiçbir başarıya ula-
şamaz ve hoşnut olacak hiçbir tarafı
olmaz. Dalgınlığın, sayılamayacak kadar
acı ve kötü sonuçları olduğunu bilmeyen
yoktur.
Ancak dalgınlık neden olur ve nasıl gide-
rilir ona bakalım.
Dalgınlığın birinci sebebi; ümitsizliğe
düşmektir.
İkincisi; birçok şeyler düşünüp zihnini
fuzuli meşgul etmektir.
Üçüncüsü ise; küçük düşecek iş ve davra-
nışlar edip o ezikliklerin baskısında kal-
maktır.
Dördüncüsü de; özentilere kapılıp kendi-
sinden uzak yaşamak ve ona göre hayal
kurmak ve hayal ile yaşamaktır.
Bunların dört türü de duyumsallığın aç ve
susuzluğundan olan hastalıklardır.
Anını ve kendisini yaşayamayan her
insan, duyumsal ihtiyaçlarını duyamaz.
Duyamadığı için, karşılayamaz.
Duyumsal ihtiyaçlarını karşılamayan kim
olursa olsun ve maddeten nasıl yaşarsa
yaşasın, adı geçen hastalıklardan birine
yakalanır ve bu yüzden dalgın olur.
Dalgınlık ya devamlı ya da geçici olur.
Geçici de olsa, dalgınlığın getirdiği acılar,
unutulmayacak acılardır.
Böylesi unutulmaz acılara düşmemek için
dalgınlıktan kurtulmak gerek. Bu kurtulu-
şun tek çaresi, kendimizde yaşamak ola-
cak.
Buna aklı başında olmak derler. İnsanın;
"Ben aklı başında olacağım." demesi ve
bu tür çabası yer tutmaz. Çünkü olmaz.
Aklı başında olabilmek için, anını yaşa-
mak ve kendini yaşamak çabası tutarlıdır.
İnsanın aklını kendisinde tutması ve
damarlarına dikkatini bağlaması kadar
faydalı hiçbir yaşantı düşünülemez.
İnsanın dikkatini kalbinin atışına bağla-
ması, hemen neşe yapar. Tecrübesi zor
değil. Her zaman neşeli yaşamak isteyen,
dikkatini kendisinden ayırmasın.
Bu konuda insanın aklını kendisine bağla-
ması için, dikkatini ya tüm damarlar, ya
kalbin atışına bağlaması ile kendisine
bağlayabilir de onun için muhtelif tavsi-
yelerde bulunuyoruz. Mesele, insanın
kendisinde yaşamasıdır.
Anbean kendisini takip etmek ve dikkati-
ni, kendi derinliklerini izlemekle devam
etmek, insana büyük mutluluklar getirir.
Uyanık olur, zekâ daima kuvvet kazanır.
İşte büyük problemimizi böyle çözümler,
mutlu yaşantımızı düzeye ulaştırmış olu-
ruz.
Demek ki dalgınlıktan kurtulup uyanık ve
mutlu bir hayat düzeyine ulaşmak için,
kendimizde yaşamamız gerektir. Bu
önemli gereği yerine getirmemiz için
kolayı da; dikkatimizi kendi vücudumu-
zun derinliklerinden kolayımıza gelen bir
yerine bağlamamızdır.
İşte kolayı!.. İşte dalgınlıktan kurtulmanın
yolu!.. Zor bir şey değil, yaparız.
Olmuyorsa, vazgeçer eski yaşantımıza
devam ederiz. Ne olursa olsun faydası
sayıya sığmayacak kadar çok olan "Anını
Yaşa, Kendini Yaşa" parolası, herkes İçin
her türlü mutluluk kapısıdır.
Anını Yaşa, Kendini Yaşa!..

DEĞERLERİ TESPİT EDEN,
İRADESİNE SAHİP OLUR

Gayesini yöneltmemiş olanlarda, sıkıntı
halleri görülür. Gayenin itişi boş şeylerle
uğraşmaktan da görülür. Gayenin zorla-
yışını her insan kendisinde daha iyi hisse-
der Yapacak bir şey bulamayan, bir hedef
tutamayan insanların içinden gelen zorla-
malarla tedirgin oldukları görülür. İllâ da
bir sev yapmak isterler. Bulamayınca;
oyun oynamak, oraya buraya Çatmak,
yalanlar, masallar uydurmak gibi yersiz,
tutarsız davranışlarda bulunurlar.Bu
tutumlardan da anlaşılır ki;içinden itişini
her an biraz daha zorlatan gaye
güdümü,insanın yakasını,acıkmak gibi
bırakmıyor.

Yüzyıllardan beri hürriyet sözcüğünü her yerde kullandılar.
Hürriyet sözcüğü ile Tanzimatlar yapıldı. Meşrutiyetler ilân edildi. Hürriyet sözcü-

ğü ile İttihat ve Terakki Cemiyeti kuruldu. Hürriyet sözcüğü ile Osmanlı İmparatorluğu, 31
Mart olaylarından başlatılarak nihayet vücudu tamamen ortadan kalktı. Hürriyet sözcüğü
ile Türkiye haritadan silinmek, hile ile Türk Milleti esir edilmek istendi.

Şahsiyetli Türk kişileri kurtardı, başka.
Hürriyet sözcüğü ile Cumhuriyetimiz sessiz sedasız Demokrasi oluverdi. Bununla

birlikte hürriyet sözcüğü ile aileler, eşler arasındaki saygıdaşlık silindi, Hürriyet sözcüğü
ile aileler bozuldu, çocuklar âsi oldu. Hürriyet sözcükleriyle çeşitli yıkımlar çoğalınca, hür-
riyet sözcüğünün kapsamı daha genişledi. Adına Demokrasi dendi.

Demokrasi sözcüğünün anlamı; "Memlekette kim ne istiyorsa, gücünün yettiğince
yapsın. Kimin kafası ne kadar işliyorsa, aklına gelenleri yapsın. Bütün bu serbestîlerden
hükümet âciz kalsın, otoritesini kullanamasın."

Kullanamaz, çünkü demokrasi var. Gerekli otoriteyi kullanırsa, demokrasi anlayışı-
na ters düşer. Herkes, hür olacak, o halde hiçbir şeye müdahale edilmeyecek!

Bu durumda demokrasiyi daha geliştirmek için daha çok hürriyet lâzım. Daha çok
hürriyet yapabilmek için. toplu halde akla geleni yapmalıyız.

Grevler, boykotlar, eylemler, olaylar... Hep serbest. Demokrasinin anlamı böyle ger-
çekleşir.

Daha?
Dahası var.
Hukukçular birleşip yürüyüş yapar. Öğretmenler akımlara karışır...
Örgütler, miting ve sendikal hareketler yapar, milletin içi karmakarışık olur. Mal ve

can güveni kalmadığı gibi, iş ve meslek anlayışı ve olgunluğu da kalmaz. Hep anarşik
düşünce ve davranışlar hâkim olur. çocuklar daha ilkokulda her şeye karşı çıkar.

Demokrasi efendim, demokrasi.
"Herkes hür olmalıdır' diye, çılgınlığa kadar giden saymazlıklar.
Evet, hürriyet sözcüğünü efendilik, saygınlık anlamından alıp, getirip taa çılgınlık ve

saymazlığa kadar dayandırdıktan sonra, yaşanmaz bir ortam doğar.
Yıllar önce yapılan kanlı 1 Mayıs olayının yapılması, bunun denemesidir diyebiliriz.
Toplumların çılgınlık ve saymazlık atmosferindeki sarhoşluğun çıkmazında, hemen

Sosyalizm diye 
Komünistliği oturturlar.
Yularlı hayvanlar nasıl idare edilirse, onlara nasıl muamele edilirse...
Yâni demokrasiyle hayvanlaştırıp. Komünizmle de hayvanları idare etme usulü

uygulanır. Tüm uygulamalar, hürriyet sözcüğü iledir. Yanına bazı cazip sözcükler de ekle-
nir. Hürriyet, eşitlik gerektirir. Eşitlik de adaleli gerektirir.

Evet, ama bunların hepsi tam tersine döner.
Biri tabancalı eylem yapsın, öbürü yoldan geçerken nahak yere vurulsun.
Eşitlik işte, eşitlik.
Memurlar maaş beklesin, beş soysuz paralan alıp gitsin.
Hürriyet sözcüğündeki anlam.
Biri milyonları alıp kaçsın, öbürleri de hür olarak aç kalsın ve bunlara hürriyet, eşit-

lik, adalet diyelim, kuzu kuzu yutalım öyle mi? Vay açıkgözler vay. 

Çevremize şöyle bir bakıp, yaşayışımızı gözden geçirecek olursak,
perişanlığı görmek mümkün.
İlişkilerin tümünde; inan, güven kaybolmuş, yerini daima kuşkulu,
tedirgin, saygısız düşünce ve davranış almış. Sevgi, menfaate dönüş-
müş; hürmet, şahsi işler görülene kadar ediliyor. Fırsat buldukça açık-
lar yakalanıp, küçük düşürücü, aşağılayıcı sözler kullanılıp, bu konuda
adeta gayret sarf edilirken, ciddi bir davranışa rastlanmıyor. Doğru söz,
doğru davranış, yok denecek kadar azaldığı gibi, fedakârlığın yerini de
bencillik almış. Herkes geçim için çalışıp, madde için gücünü kullanır
duruma gelmiş. Bu nedenle de herkes doyumsuz, herkes bunalımda.
Sıkıntısı, problemi olmayan görülemiyor. Neden?.. Çünkü bu davranış-
ların hiçbiri de yaşayışa uygun değil. Tabii olarak insanın yaratılışında
doymazlık maddi değil, inan, güven, sevgi, saygı ve şeref doymazlığı-
dır, tabiidir. Bugünkü yaşayış, istenilmeyen, yanlış davranışlardan
dolayı bunalımlıdır. Bu da şahsiyetin silinmesi ile olmuştur. Şahsiyeti-
miz ise, hedefimizi unutup, amacımızdan saptığımız için silinmiştir.
Yaşayışımızda hedef tutmak ve bu hedefe ulaşmak için amaçlanmak,
temeldir. Hedefimiz yolunda attığımız her adım, şahsiyet kazandırır,
bunalımlı yaşantımızı refaha dönüştürür.
Hedefimizi iş içindeki eğitimimiz ile belirleyip, amaçlanacağız.
Amacımıza uygun yaşamayı talim için kısa kısa sürelerde dikkatli ve
kontrollü olup, yanlış hareketlerden kendi kendimizi men edeceğiz.
Zamanla bu süreleri uzatarak amaca uygun yaşamayı tüm yaşantımıza
yerleştirdiğimizde, şahsiyetli kişi vasfına erişeceğimiz gibi, hedefimize
de ulaşmış oluruz.
Şunu da bilmek gerekir ki, hedefe ulaşmada hepimizin en son gayreti
göstermemiz gerektiği gibi, bu konuda aramızda sürekli yarış halinde
olmalıyız. Böylece hem amacımızdan sapmayız, hem de hedefe kısa
zamanda ulaşırız. Hedefi sık sık tekrarlamak, ilerlemenin ön şartıdır.

İNSAN TOPLUMUNDAKİ AMAÇ, 
DOYUMLULUK İÇİNDE EMİN YAŞAMAKTIR

İnsanın maddi ihtiyaçları dört ana bölümdür; Ulaşımlar, korunumlar, besinler, teskinler.
Hepsine para vasıta. Ayrıca, teskinler iki tür olur. Bir kısmı gövde arızalarına, öbür kısmı da daha
ziyade iç dünya ile ilgilidir. Açıkçası, iç dünya teskinleridir. Ses, müzik, iyi söz, türkü, saz, şarkı,
güzellik, gibi şeyler, sevgi yoluyla kalbi sıkıntılara bir teskin getirir. Spor seyretmek ya da bazı
çeşitli eğlenceler de insana kendisini unutturmakla teskin havası verir.
Hâlbuki ruhsallığını iman ve ibadet ile iyi besleyen ve Allah için olgun, kemalli insan seven kişi,
teskin kısmının hiçbir türüne ihtiyaç bile duymaz. Çünkü içi hoş, zihni berrak olur.
Ruhsallığının ihtiyaçlarını karşılayıp tatmin olan insanın içi ferah olunca, o tatminkârlığın kuvve-
tiyle duyumsallığı da hassas ve çok ciddi olur. Bunun verdiği zevk ve kuvvet, insanın içinde ve
dışında bir arıza bırakmaz ki teskin kısmına ihtiyaç kalsın.
İşte mesut olan insanlar böyle olur. İşlerinde başarılı insanlar böyle olur. Her zaman içi ferah
insanlar böyle olur Cidden sayılan ve sevilen insanlar böyle olur.
Tabiidir ki bu açık vasıflar, herkesin arayıp da bulamadıkları şeylerdir.
Kısacası, insan âlemi kendi öz yaratılışında gerçek ve yeterli bilinçle mücehhez olması gerekir.
Yaratılışının bilincine varan, yaratılışına göre yaşamasını bilir. Yeterince ve gereğince de adil olur.
Güzellikleriyle yaşar, şerefini büyüte büyüte saygıdeğerliğiyle önemli insanlar sınıfına geçer.

YARATILIŞININ BİLİNCİNE VARAN
YARATILIŞINCA YAŞAMASINI BİLİR

Fikir ve Aksiyon

HÜRRİYET SÖZCÜĞÜ İLE TÜRKİYE HARİTADAN SİLİNMEK,
HİLE İLE TÜRK MİLLETİ ESİR EDİLMEK İSTENDİ.

ŞAHSİYETLİ TÜRK
KİŞİLERİ KURTARDI

Abdulkadir DURU



Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Haluk 
SÖYLEMEZ

Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
AHMET UYSAL
Dodurga, Ayva Köyü' nden gelme, Dodurga
Kömür İşletmesi' nden emekli Mehmet ve
Mustafa UYSAL' ın babası, Dominos Pizza sahibi
Ahmet UYSAL' ın dedesi; Ahmet UYSAL vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ŞERİF KANMAZ
İnalözü Köyü' nden gelme, Hüseyin ve Bülent
KANMAZ' ın babası; Şerif KANMAZ vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

FATMA SATICI
Seydim Köyü' nden gelme, Sağlık Müdürlüğü'
nden emekli Celal SATICI, Polis Memuru Kadir
SATICI ve Ak Parti İl Başkanlığı sekreteri Adem
SATICI ile Devlet Hastanesi çalışanı Abdulmuttalip
SATICI' nın annesi; Fatma SATICI vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

UMUT UZUNLUÖZ
Kahveci Esnafından Hasan ve Senem UZUNLUÖZ'
ün oğlu, Fırat ve Serap UZUNLUÖZ' ün kardeşi,
Ali Rıza, Engin ve Ferhat UZUNLUÖZ' ün amcası-
nın oğlu, Kemal ÇELİKBİLEK' in damadı, Güneş
UZUNLUÖZ' ün eşi; Umut UZUNLUÖZ vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SAİT ÖZGÜR
Çalıca Köyü' nden, Sinan ve Karayolları çalışanı
Ümit ÖZGÜR' ün babası; Sait ÖZGÜR vefat etmiş-
tir. Allah Rahmet eylesin.

ŞAHİN YILDIRIM
Kınıkdeller Köyü' nden gelme, Adem, Hatice ve
Sümeyye YILDIRIM' ın babası, Merhum Mustafa
YILDIRIM' ın oğlu; Şahin YILDIRIM vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

HÜSEYİN ESENYEL
İsmail Köyü' nden gelme, Sanayi Esnafından İrfan
ESENYEL' in babası, Ziraat Katılım Şube Müdürü
Gökhan ESENYEL' in dedesi; Hüseyin ESENYEL
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :03.55 Gü neþ:05.33

Öð le :12.44 Ýkin di :16.32 

Ak þam:19.43 Yat sý :21.13

30 Nisan 1563 Kral VI. Charles'ın emriyle bütün
Yahudiler Fransa'dan kovuldu.
30 Nisan 1789 George Washington, ABD'nin ilk
cumhurbaşkanı oldu.
30 Nisan 1803 ABD, Louisiana topraklarını
Fransa'dan 15 milyon dolar karşılığında satın aldı.
Böylelikle genç ülkenin toprakları iki katına çık-
mış oldu. Bu alışverişe tarihte Louisiana müba-
yaası' adı verilmektedir.
30 Nisan 1919 Mustafa Kemal, Dokuzuncu Ordu
Müfettişliğine atandı.
30 Nisan 1920 Paris'te toplanacak barış konferan-
sıyla ilgili Ankara'da toplanan Büyük Millet
Meclisi taraf ülkelerin dış işleri bakanlıklarına
gönderdiği bir yazıyla İstanbul'dan ayrı bir hükü-
metin kurulduğunu bildirdi.
30 Nisan 1939 Türkiye'nin de katıldığı New York
Dünya Sergisi açıldı.
30 Nisan 1945 Adolf Hitler ve iki gün önce evlen-
diği Eva Braun intihar etti.
30 Nisan 1955 Bügün kullanılan Vietnam
Bayrağını Kuzey Vietnam ilk kez resmi bayrağı
olarak kabul etti.
30 Nisan 1959 İsmet İnönü'nün Uşak gezisinde
olaylar çıktı. Polis, halkı dağıtmak için göz yaşar-
tıcı bomba kullandı.
30 Nisan 1960 İstanbul'da bir gün sokağa çıkma
yasağı ilan edildi.
30 Nisan 1960 Ali Ulvi'nin karikatürü nedeniyle
Cumhuriyet gazetesi 10 gün süreyle kapatıldı.
30 Nisan 1961 İstanbul Kartal'da iki tren çarpıştı:
16 kişi öldü, 78 kişi yaralandı.
30 Nisan 1964 Diyanet İşleri Başkanlığı, doğum
kontrolünün uygulanmasını verdiği bir fetvayla
kamuoyuna açıkladı.

Ta rih te Bu gün

30 Nisan 2016 CUMARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 132

13:00 Haberler
13:25 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:20 Konser: Öykü Berk
17:05 Konser: Keremcem
18:00 Haberler
18:20 Japon Davul Gösterisi
19:45 Gösteri: Aref
20:30 Haberler
21:00 Kültür Sanat Etkinlikleri
23:00 Haberler
23:30 Komik Videolar 
01:00 Haberler
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57. Alay'a vefa yürüyüşü
Çorum'da, Çanakkale Savaşı'nda göster-
diği kahramanlıklarla önemli rol oynayan
57. Alay için vefa yürüyüşü düzenlendi.
Çanakkale Kara Savaşları'nın 101. yılı
etkinlikleri kapsamında, Gençlik ve Spor
Bakanlığınca düzenlenen "57. Alay'a
Vefa Yürüyüşü" Çorum'da yüzlerce kişi-
nin katılımıyla gerçekleştirildi.
Ulu Cami'de kılınan sabah namazı ile
başlayan programda cami çıkışında kala-
balığa alayın son yemeği olan kırık buğ-
day çorbası ikram edildi.
Daha sonra Hürriyet Meydanı'nda topla-
nan kamu kurum ve kuru-
luşlarının müdürleriyle
gençlerden oluşan grup Türk
bayrakları ile Çorum Şehit-
liği'ne yürüdü.

300 öğrenciye bisiklet dağıtıldı
Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen
"Toplumda Fiziksel Aktivitenin
Arttırılması Projesi" kapsamında
Çorum'da 300 öğrenciye bisiklet dağıtıl-
dı.
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü
Olimpik Yüzme Havuzu bahçesinde
düzenlenen törende, Çorum Halk Sağlığı
Müdürlüğü tarafından merkezde 144,
ilçelerde de 156 olmak
üzere toplamda 300 bisiklet,
başarılı ve ihtiyaç sahibi
öğrencilere hediye edildi.

Çorum’da kömüre yasak geliyor
Çorum’da apartmanlarda kömür kullanı-
mına yasak geliyor. Açıklamayı Vali
Ahmet Kara yaptı. Kara kömür kullanı-
mının önümüzdeki kış döneminden itiba-
ren uygulanacağını belirerek uyarılarda
bulundu. 
Vali Ahmet Kara,  hava kirliliği ile müca-
dele konusunda alınan tedbirler kapsa-
mında, kömür kullanımım yasaklanacağı-
nı bildirdi.   Kara “Çorum'da
hiçbir apartman kömürle
ısınmasını sağlamayacak.
Herkes hazırlığını ona göre
yapmalıdır” dedi. 

Çorum’dan başbakanlığa 
2.500 dilekçe

Eğitimciler ek gösterge için başbakanlığı
dilekçe yağmuruna tuttu. Türk Eğitim-

Sen Çorum Şubesi topladığı 2 bin 500
adet dilekçeyi başbakanlığa gönderdi. 
Valilik ek binası önünde bir araya gelen
sendika temsilcileri Başbakanlığa ek gös-
tergelerle ile ilgili dilekçelerin gönderil-
mesinden önce açıklama yapan Türk
Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın,
ek göstergenin düşük rakamlarda belir-
lenmesi nedeniyle eşitlik
ilkesine aykırı uygulamalar
ve mağduriyetlerin söz
konusu olduğunu ifade etti.

Çorumlular Çorum’da yaşamıyor 
Çorumlular Çorum’da yaşamıyor.
Türkiye’de 961 bin 203 Çorumlu var.
Bunun 511 bin 232’si farklı şehirlerde
ikamet ediyor. Ankara’daki Çorumlu
sayısı ise Çorum’un merkez nüfusuyla
neredeyse eşitlendi.  
TÜİK,  Adrese Dayalı Nüfus Kayıt
Sistemi sonuçlarına göre Türkiye’de ika-
met eden nüfusun doğum yerlerine göre
dağılımıyla ilgili bir rapor yayınladı. 
Bu rapora göre, Türkiye’de 961 bin 203
Çorumlu var. Bunlardan, Çorum nüfusu-
na kayıtlı olup da Çorum’da ikamet eden-
lerin sayısı 449 bin 971 kişi iken, başka
illerde ikamet eden Çorumlu sayısı ise
511 bin 232 kişi. 
Çorum nüfusuna kayıtlı olup da farklı
şehirlerde yaşayanların en büyük bölümü
Ankara’yı tercih etmiş durumda.  2015
yılı Adrese Dayalı Nüfus
Kayıt Sistemi sonuçlarına
göre; Ankara’da yaşayan
Çorumlu sayısı 242 bin 647
kişi. 

312 yatırıma 1 milyar 
860 milyon TL ödenek

Çorum’daki kamu yatırımları ele alındı.
İl Koordinasyon Kurulu’nun 2016 yılı
ikinci toplantısı Vali Ahmet Kara başkan-
lığında İl Genel Meclisi Toplantı
Salonu’nda yapıldı. 
Toplantıya ilçe kaymakamları, il ve ilçe
belediye başkanları, kamu kurum ve
kuruluşlarının yöneticileri katıldı.
Toplantıda açılış konuşması yapan Vali
Ahmet Kara, kamu kurum ve kuruluşları-
nın henüz yatırımlarına başlamadıklarını
belirterek, ödeneklerin yeni geldiğini ve
ihale süreçlerinin zaman aldığını açıkladı. 
Vali Kara, 2016 yılında Çorum’daki 312
kamu yatırımı için 1 milyar 860 milyon

278 bin 873 TL ödenek ayrıldığını açıkla-
yarak, bundan sonraki süre-
cin hızla yatırımların hayata
geçildiği dönem olacağını
belirtti. 

Öğrencilerden tarihe yolculuk
Çorum İl Milli eğitim Müdürlüğü ve
Kent Konseyi tarafından çocuklarda tarih
ve çevre bilincinin geliştirilmesine katkı
sağlamak amacıyla hazırlanan proje kap-
samında öğrenciler, dünyanın en büyük
medeniyetleri arasında yer alan Hititlerin
tarihine yolculuk yaptı.
’Geçmişten Geleceğe Gülümse’ projesin-
de görev alan 100 öğrenci, Çorum
Müzesi eğitmenleri ve Hitit Üniversitesi
arkeoloji Bölümü Drama Ekibi, okulla-
rında yapılacak olan tarihsel bilinç oluş-
turma etkinliklerine katılarak Hitit
Uygarlığını tanıdı. 
Kadın Kültür ve Sanat Merkezi atölyele-
rinde hazırlanan Hitit kıyafetlerini giye-
rek, Hitit halkı oluşturan
öğrenciler, bir Hititli gibi
müze ziyaretine gelerek; bin-
lerce yıl önce kendilerinden
kalan tarihi dokuyu inceledi. 

Yol verme kavgasında kan aktı 
Çorum'da yol verme meselesi nedeniyle
çıkan kavgada bir kişi pompalı tüfekle
vurularak hayatını kaybetti. Olayla ilgili
4 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
Olay Bahabey Caddesi'nde meydana
geldi. İddiaya göre,  eşi ve çocuklarıyla
Bahabey Caddesi’nde otomobiliyle seyir
halinde olan 36 yaşındaki Umut U., yol
verme meselesi nedeniyle içerisinde 4
kişinin bulunduğu başka bir otomobilin
sürücüsü ile tartıştı. 
Tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü ve
çıkan kavgada Umut U., eşi ve çocukları-
nın gözü önünde önce darp edildi, ardın-
dan pompalı tüfekle sırtından vurularak
ağır yaralandı. Umut U.
Kaldırıldığı hastanede olay-
dan iki gün sonra hayatını
kaybetti. Olayla ilgili 4 şüp-
heli tutuklandı. 

Cemaat Okullarına 
Kayyum Atandı 

Çorum'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel
Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)
yönelik soruşturma kapsamında eğitim
faaliyeti yürüten 2 şirkete kayyum atandı. 
Çorum Cumhuriyet Başsavcılığından
yapılan yazılı açıklamada, FETÖ/PDY
terör örgütü üyeliği ve 6415 sayılı
Terörün Finansmanının Önlenmesi
Hakkındaki Kanuna Muhalefet suçların-
dan yürütülen soruşturmanın devam ettiği
belirtildi.
Açıklamada, soruşturma kapsamında il
merkezinde eğitim faaliyeti yürüten 2
anonim şirkete, Cumhuriyet
Başsavcılığı'nın talebi üzeri-
ne Çorum Sulh Ceza
Hakimliğinin kararı ile kay-
yum atandığı kaydedildi.

Orta şekerli eylem
Şeker Fabrikası işçileri ilginç bir eyleme
imza atıyor. Çorum’un da içinde bulun-
duğu Türkiye’deki 25 şeker fabrikasında
1 ay boyunca iki saat ücretsiz fazla çalış-
ma eylemi başlatıldı. 
Çorum Şeker Fabrikası işçileri saat
17.00’de mesailerinin bitmesine rağmen
saat 19.00’a kadar fabrikada çalışmaya
devam etti. Fabrika önünde bir araya
gelen Şeker Fabrikası işçileri adına Şeker
İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman
açıklama yaparak, işçilerin taleplerini
dile getirdi. 
Kahraman, şeker sektöründeki olumsuz-
luklara, yönetim boşluklarına, olası iş
kazalarına ve had safhaya ulaşan personel
eksikliğine dikkat çekmek
amacıyla, 1 ay boyunca 2
saat fazla çalışma eylemi
kararı alındığını söyledi. 

Bütün yönleriyle 
Çorum konuşuluyor 

Hitit Üniversitesi, Çorum Belediyesi ve
İnsani Değerler Platformu İşbirliğinde
düzenlenen uluslar arası sempozyumda
bütün yönleri ile Çorum ele alınıyor. 8
oturumda eş zamanlı olarak 5 ayrı salon-
da 40 programın gerçekleştirileceği sem-
pozyumda 161 bildiri yer alacak. 
Çorum Meslek Yüksek Okulu’nda ger-
çekleşen “Bütün Yönleriyle Çorum”
isimli sempozyuma çok sayıda davetli
katıldı. Sempozyum açılış konuşmalarıy-
la başladı. 
Hitit Üniversitesi Rektörü Reha Metin
Alkan’da ‘Bütün Yönleriyle Çorum’ sem-
pozyumunda, 161 tane bildiri ile
Çorum’un her yönüyle ele alınacağını
açıkladı. Alkan, “Buradan
herkese ev ödevi çıkacak.
Amacımız tozlu raflara bir
cilt kitap daha koymak
değildir” dedi. 
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Pazar 

3. lig 3 grupta 2015-2016 futbol sezonunun son maçları
bugün ve yarın oynanacak. Play-Off umudunu son hafta-
ya taşıyan Çorum Belediyespor bugün kendi sahasında
Körfez İskenderunspor’u konuk edecek. İki takımı da,
çok önemli bir 90 dakika bekliyor.  Belediyespor Play-Off
için, konuk Körfez İskenderunspor ise kümede kalabil-
mek için mücadele edecek. Bu maçın skoru bazı rakiple-
rin durumunu da etkileyecek. Gölcükspor, Darıca
Gençler Birliği ve 24 Erzincanspor PLay-Off’a girebilmek
için Çorum Belediyespor’un puan kaybetmesini bekler-
ken, Van Büyük Şehir Belediyespor ise kümede kalabil-
mek için Körfez İskenderunspor’un kaybetmesini bekli-
yor. Çorum Belediyespor, Körfez İskenderunspor ile ligin
ilk yarısında oynadığı maçı deplasmanda 1-0 kazanmıştı.
Bu maç öncesi Körfez İskenderunspor ligdeki son 5 maçı-
nı hiç kaybetmesi de dikkat çekiyor.  Ligde 8 maç bugün
oynanacak. Kalan son maç olan Kastamonuspor 1966 –
Dersimspor maçı ise Pazar günü oynanacak. Çorum
Belediyespor - Körfez İskenderunspor karşılaşması Dr.
Turhan Kılıçcıoğlu Stadı’nda saat 15.30 başlayacak. Maçı
Giresun Bölgesi hakemlerinden Halil Sayın yönetecek.
Sayın’ın yardımcılıklarını ise Antalya Bölgesi’nden Yakup
Yılmaz ile Amasya Bölgesi’nden Ahmet Çiftçi yapacak. 

Ligde kader haftası 
Çorum Belediyespor Play-Off için, Körfez İskenderunspor kümede 

kalmak için sahaya çıkıyor. Ligde tüm gözler bu maçın sonucunda olacak 

1 Mayıs 2016 Pazar günü oynanması gereken U11 Ligi 1. Hafta
Müsabakaları bazı kulüplerin ligden çekilmesi, bazılarının ise lisans
işlemlerinin yetiştirememesi nedeniyle ileri bir tarihe ertelendiği
açıklandı. Futbol İl Temsilciliğinden yapılan açıklamada, müsabaka-
lar 8 Mayıs 2016 tarihinde başlayacak. U12 Ligi müsabakalarının ise
sorunsuz olarak 30 Nisan 2016 Cumartesi günü oynanacak olan
maçlarla devam edeceği bildirildi. 

U11’de müsabakalar ertelendi

Çorum Gücüspor kulübünün 2. amatör küme play-off ligi ile U11
liginden çekildiği açıklandı. Çorum Gücüspor Kulübü yöneticisi
Hakan Yalçınkaya imzası ile Futbol İl Temsilciliğine gönderilen 27
Nisan 2016 tarihli dilekçede “Çorum Gücüspor Kulübünün görülen
lüzum üzerine 2015-2016 Amatör Futbol Sezonundaki tüm faaliyet-
lerini durdurduğunu ve bu nedenle de 2. Amatör Küme Play-Off ligi
ile U11 Liginden çekildikleri açıklandı. Konuyla ilgili Futbol İl
Temsilciliği’nden yapılan duyuruya göre, 2. Amatör Küme Play-Off
liginde Çorum Gücüspor Kulübü ile müsabakası olan takımlar bu
müsabakalarını oymadan hükmen 3-0 galip sayılacaklar. 

Çorum Gücü çekildi

3. Lig 3. Grupta mücadele eden
3 takıma Profesyonel Futbol
Disiplin Kurulu’ndan (PFDK)
ceza geldi. 
TFF’nin internet sitesinden
yapılan açıklamaya göre
PFDK’nın aldığı kararla şu
şekilde;
Sandıklıspor Kulübünün,
24.04.2016 tarihinde oynanan
Sandıklıspor - Çatalca Spor
müsabakasında, müsabakada
özel güvenlik görevlisi görev-
lendirilmemesinden dolayı tali-
matlara aykırılık nedeniyle tak-
diren 2.500 TL para cezası ile
cezalandırılmasına,
Darıca Gençlerbirliği Spor
Kulübünün, 24.04.2016 tarihin-
de oynanan Darıca
Gençlerbirliği – 24Erzincaspor

müsabakasında, taraftarlarının
neden olduğu çirkin ve kötü
tezahürat nedeniyle ve bu eyle-
min aynı sezon içinde ev sahibi
kulüp olduğu müsabakada 3.
kez gerçekleştirilmesinden dola-
yı 4.000 TL para cezası ile ceza-
landırılmasına,
24Erzincanspor Kulübünün,
24.04.2016 tarihinde oynanan
Darıca Gençlerbirliği –
24Erzincaspor Spor müsabaka-
sında, taraftarlarının neden oldu-
ğu çirkin ve kötü tezahürat
nedeniyle ve bu eylemin aynı
sezon içinde misafir kulüp oldu-
ğu müsabakada 2. kez gerçek-
leştirilmesinden dolayı 1.000 TL
para cezası ile cezalandırılması-
na karar verilmişti.  

Rakiplerden 3 takıma ceza 
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Batman Petrolspor
Bayburt Grup Özel İdare

Bergama Belediyespor
Çine Madranspor

Çorum Belediyespor
Gölcükspor

Kastamonuspor 1966
Van BBSK

24 Erzincanspor

Dardanelspor
Darıca Gençlerbirliği
Tavşanlı Linyitspor
Sandıklıspor
Körfez İskenderunspor
Niğde Belediyespor
Dersimspor
Manavgatspor
Beylerbeyispor

-
-
-
-
-
-
-
-
-

38. HAF TA NIN PROG RA MI
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YILDIRIM NAKLÝYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor’a

BAÞARILAR DÝLER.
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Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadı’nda düzenle-
nen doğum günü kutlamasında Kulüp
Başkanı Zeki Gül’ün yanı sıra bazı yönetici-
ler de hazır bulundu. Bozkurt, kendisi için
hazırlanan pastayı keserken, yapılan jestten
dolayı da herkese teşekkür etti. Teknik
Direktör Serdar Bozkurt’a çiçek takdim
eden Kulüp Başkanı Zeki Gül ise, kendisine
başarı dileklerinde bulundu. Gül, Cumartesi
günü oynayacakları maçı kazanarak Play-
Off’a çıkacaklarına inandığı ifade ederek,
Play-Off maçlarında da takımın istediği
sonuçlara imza atacağına inançlarının tam
olduğunu kaydetti.

Bozkurt 39'una girdi
Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, 39 yaşına merhaba dedi.
Dün yapılan antrenman sonrası Bozkurt için doğum günü kutlaması düzenlendi. 


